
Åpner ny 
pub
I februar 2022 åpner endelig den nye 
puben, Zip4020. En ny møteplass har 
vært etterlengtet på Hinna, og eierne 
kan fortelle om en unik og spesialde-
signet pub med fokus på lokale pro-
dukter og tjenester.
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Vil starte ny hørselscafé

Middag 
i Hinna kirke
Annenhver tirsdag tilbys det hjemmela-
get middag for alle som ønsker det i Hinna 
kirke.  Middagskonseptet er en kjærkom-
men avlastning for travle familier, og for 
dem som ønsker å treffe andre til et smak-
fullt og billig måltid
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Tre gull i 
NM
Melina Samsonsen på 15 år 
knuste alle på årets NM i bryting. 
Det ble tre gull på to uker.
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Ny statsforvalter i Rogaland

Hørselshemmedes Landsforbund (HLF) i Stavanger jobber med å gjøre hverda-Hørselshemmedes Landsforbund (HLF) i Stavanger jobber med å gjøre hverda-
gen enklere for hørselshemmede med blant annet kurs og foredrag, hørselstest gen enklere for hørselshemmede med blant annet kurs og foredrag, hørselstest 
og samtaler, informasjon og veiledning, og nå snart også hørselscafé på Hinna.og samtaler, informasjon og veiledning, og nå snart også hørselscafé på Hinna.

Tidligere helseminister Bent Høie startet i jobben som statsforvalter i Rogaland Tidligere helseminister Bent Høie startet i jobben som statsforvalter i Rogaland 
1. november. Da hadde Lone Solheim vært konstituert siden oktober 2019.1. november. Da hadde Lone Solheim vært konstituert siden oktober 2019.
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Jula er ei tid vi 
gjerne er meir 
saman. La oss ha 
opne heimar og 
opne smil!
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LEDER

Opne heimar og opne smil!

K
om inn, så kjekt å sjå deg.
Jammen lenge sidan vi 
snakkast.
Har du det bra? 
Vil du ha ein kopp kaffi?

Kor lenge er det sidan du stakk 
inni døra til ein nabo eller ein ven 
berre for å seie hei,slå av ein prat 
og sjå korleis han/ho har det?

For min del er det altfor lenge 
sidan. Dagane går, og eg har på ei 
måte nok med meg sjølv og mitt 
liv, mitt arbeid og min familie. 
Men så var det ein dag at ein 
ven berre kom innom og spurte 
korleis eg hadde det, kva eg heldt 
på med og snakka om laust og 
fast. Det var så godt!

Då eg vaks opp på 
Sunnmøre var det ikkje sjeldan 
at folk stakk inni døra. Vi hadde 
ikkje alltid like god tid å ta imot 
besøk, men mine foreldre og 
besteforeldre tok seg tid. Let 
arbeid og oppgåve ligg litt og 
tok imot dei som kom. Farmora 
mi sa alltid at det eg ikkje får tid 
til i dag, kan eg gjere i morgon. 

For nokre år sidan  fekk eg 
høyre ei historie frå ein ven. 
Historia er slik: 

Tilfeldig fekk min ven vite at 
ein nabo nyleg var død av kreft. 
Vedkommande hadde ikkje hatt 
så mykje kontakt med familien, 
men tenkte no måtte ho gjere 
noko. I dødsannonsa stod det at 
familien heller enn blomar ville 
ha ei gåve til kreftforeninga. Ho 
bestemte seg for å gå gjennom 
gata, spørre om folk ville bidra og 
samtidig skrive namnet sitt på eit 
kort som ho ville gje til familien 
etterpå. 

På runda i nabolaget  møtte 
ho mange som ho ikkje hadde 

snakka med før. Det var ei god 
runde, og kjensla av at her kan 
vi skape gode liv saman med 
mange flotte folk var sterk.  

Korleis skal vi som bur her 
på Hinna og Gausel skape 
gode nabolag, vere til for 
kvarandre og vise at vi både 
har opne heimar og opne 
smil? 

Det starte veldig ofte med 
oss sjølve. At vi tek initiativ 
og seie hei først, eller viser 
at ein bryr seg om dei som 
er rundt ein.  Kanskje i tida 
no etter pandemien er tida 
for å gjenopprette eller starte 

kontakter som vi ikkje har 
hatt før, eller som vi tenkjer 
kan bidra til å skape gode 
nabolag styrke samahaldet i 
vår kommunedel. 

Jula er ei tid vi gjerne er 
meir saman. Kanskje dette er 
tida då vi alle kan gå litt ut av 
komfortsona og opne heimane 
våre, seie hei og gje eit smil.

Han vi feire i jula, var ikkje 
redd for å møte menneske 
der dei var. Han kan vere eit 
førebilete for oss denne jula.

Anne Kristin  Bruns
Medlem Hinna kommune-
delsutvalg (KrF)

I enhver boligdiskusjon blant seniorer 
dukker spørsmålet opp om hvorfor lei-
ligheter er så mye dyrere å kjøpe enn 
for eksempel eneboligen de bebor i 
dag.

Stavanger Senior Høyre ønsker å 
sette søkelyset på hva som finnes av 
seniorboliger i dag, og vi vil fremover, 
som et politisk tema, jobbe med å få 
fram ulike alternativer. Belegnings-
prosenten på sykehjem er nedadgå-
ende, og vi blir stadig flere som trenger 
trygge og attraktive alternative boliger.

Jeg er ikke i tvil om at det er sam-
funnsmessig riktig at flest mulig av 
dagens og morgendagens eldre bor i 
trygge og tilrettelagte boliger med uni-
versell utforming og gjerne med hyg-
gelige fellesområder hvor de kan få til-
fredsstilt sine sosiale behov.  I tillegg 
trenger vi i en trangbodd kommune 
flere fristilte eneboliger og andre fami-
lieboliger til fremtidige og yngre gene-
rasjoner med større husholdninger.

Jeg er selv godt kjent med Selvaag 
Pluss konseptet hvor leilighetene har 
en høy gjennomsnittlig m2 pris, høy 
felleskostnad og store fellesområder 
som garasje, betjent resepsjon, sel-
skapslokaler med kjøkken, gjeste-
hybler, hobbyrom, verksted, vaske-
hall, treningsrom, takterrasse med 
tekjøkken og møterom osv.  Alt dette 
koster. 

Et personlig hjertesukk er at dette 
ikke kommer klart fram i markeds-
føringen av boligen, og mange går 
dermed glipp av gode, tilrettelagte 
boliger.  Dersom man er på boligjakt 
og sammenligner aktuelle boliger kun 
på m2 pris faller ofte boliger med andel 
store fellesareal uheldig ut.  Samtidig 
blir man sjokkert over den høye felle-
skostnaden uten å få godt forklart alt 
hva den dekker.

Trenger det å være slik? Selvføl-
gelig ikke.  Det må i markedsføringen 
komme skikkelig fram at her er det 
noen fortrinn som koster mer og som 
gjør at boligen og felleskostnaden 
blir dyrere enn andre steder.  Eien-
domsmeglerne kjenner ikke boligene 
i detalj, men må bli flinkere til å stille 
spørsmål til selgerne og få de kost-
nadsdrivende fortrinnene tydelig fram 
i markedsføringen.  Kanskje er det her 
begrepet «Bør ses» skal brukes?

Stavanger Senior Høyre tar gjerne 
imot kommentarer og åpner for disku-
sjon rundt temaet.

Grethe Eriksen
Leder Stavanger Senior Høyre

Seniorbolig

..at hunden ville luftes. Samtidig var 
det utskrevet trening for alle kommu-
nedelens håpefulle.

De skulle møte på fotballbanen og 
ved lengdehoppgropen for siste tre-
ning før jul.

Hunden meldte sine eiere om å 
medbringe pose siden det var sesong 
for gaver.

De håpefulle pakket sine trenings-
sekker.

Flomlyset på idrettsbanen minnet 
om julestjernen syntes hunden, og 
trakk sine luftere på tvers av anlegget.

Sekken ble tatt på ryggen og de 
håpefulle salet opp sine strømspar-
kere.

Det var så mange gode plasser som 
måtte markeres mente hunden, en 
skvett på straffemerket.

Strømsparkerne så  flomlyset i det 
fjerne, det ga dem håp om framtid 
som idrettsstjerne.

Enda en plass er min, tenkte 
hunden, og sanden i lengdegropen er 
for tørr, den trenger gull.

De  håpefulle hadde begynt å tøye 
mens de satt inne i boksen: Klarer du 
bøye deg så langt ned at du kan ta på 
straffemerket, hørte de en stemme i 
det sterke lyset befale.

Hunden var lettet etter besøket på 
idrettsplassen og gikk mot neste lys, 
kanskje var der en plass for en skik-
kelig nedkomst der?

Lengdehopperne gjorde seg klar i 
tilløpet.

Bjørn Øglænd

Det hendte i de dager...
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hinna-park.no

Adventskafé i Skråtårnet. 
Kom og nyt kaker og utsikt!
I år kommer Hinna Park til å vise seg fra en litt annen side under 
adventstiden. Det blir nemlig adventskafé i Skråtårnet hver søndag 
i advent – fra klokken 12 til 15. En levende bydel

ved fjorden
Det er Hinna Fotball som står for salget av kaffe, brus og julekaker i toppen 
av tårnet. Kom og nyt den unike utsikten og kos deg med maten. Ta med deg 
barn og barnebarn – venner og kjente. 

Har du tatt turen på den nye Fjordstien? 
Den nye turstien vi har åpnet, går fra Hinnastranden i nord og ender 
opp like ved bukten foran Skråtårnet. Her kan du nå gå, sykle eller jogge 
gjennom området som skal bygges ut i de kommende årene. 

Hinna Park ønsker alle en riktig god førjulstid!

07
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KommunedelspolitikerINTERVJUET

JORUNN B. EIA
hinnavis@gmail.no

E
inar Sanstøl er født og oppvokst 
på Hinna og har ingen planer 
om å flytte. Han er opptatt av 
lokalpolitikk, jobber som vekter 
og guide, samler på frimerker, 
porselen og vaser.  

Sanstøl pensjonerte seg fra gamle Sta-
toil som 58-åring etter 35 år i selskapet 
og startet livet som frilans. I mange 
år har han jobbet som vert og guide i 
Museum Stavanger. Han er også å se 
som vekter i bybildet når det er spe-
sielle arrangementer.  -Jeg er opptatt 
av lokalhistorie og spesielt i Gamle 
Stavanger. Jeg blir overrasket over 
hvor lite kunnskap folk har om byen 
sin, forteller Sanstøl og avslører at han 
hadde en oldefar som het Tobias som 
var Stavangers siste vekter. -Faktisk var 
oldefar modellen for Torbjørn Egners 
Tobias i tårnet i Kardemommeby, sier 
han. 

Politikken har vært en stor del av San-
støls liv de siste årene. -Jeg ble skikkelig 
politisk interessert etter Utøya. Det var 
Cecilie Bjelland i Stavanger Arbeider-
parti som hentet meg inn i lokalpoli-
tikken. Jeg har vært vara til kommune-
styret og er nå i min andre periode som 
kommunedelspolitiker i Hinna. 

-Vi har egentlig lite å si som kom-
munedelspolitikere, men vi er en 
høringsinstans når ting som angår vår 
kommunedel skal behandles. Hinna 
har ofte blitt bydelen man kjører 
gjennom på vei til Sandnes, mener 
Sanstøl og er misfornøyd med at mes-
teparten skal foregå på Storhaug. Der 
oppgraderes det og lages moderne 
bydel med mange tilbud. -Vi blir negli-
sjert, sier han.

-Idrettslaget på Hinna er veldig 

aktivt, men det er stort sett fotballen 
det gjelder. For eksempel er friidretten 
ikke særlig godt tatt vare på. Nå er vi 
spent på hvordan det går med frii-
drettsanlegget og Hinna stadion. Blir 
Hinnahuset revet eller får det stå? I 
kommunedelsutvalget prøver vi å for-
dele midlene til alle aktiviteter. Husk 
å søke, oppfordrer Sanstøl. -Det er rift 
om midlene og det deles ut penger 
både vår og høst. 

-Kommunedelsutvalget på Hinna 
har vært veldig aktive i forhold til opp-
gradering av Vaulen skole. Nå skal 
elevene flytte inn i brakker i Jåttåvågen 
mens skolen blir ny. -Jeg håper det blir 
god fremkommelighet. Samtidig som 
oppgradering av skolen starter, skal 
bussveien og kollektivfeltet til det nye 

sykehuset bygges. 

Einar Sanstøl brenner for ny svøm-
mehall. -Nå må vi snart få en hall. Vår 
bydel har et innbyggertall på størrelse 
med en gjennomsnittlig norsk by. I til-
legg er det en langstrakt bydel. Det er 
på tide at vi får en svømmehall.

Sanstøl beskriver seg selv som en 
storsamler. Han har en anselig samling 
av frimerker, porselén fra Egersund, 
vaser som ser ut som bjørkestubber og 
kunst. Sanstøl samler også på gamle 
postkort med motiver fra Stavanger. 
Han har laget kåseri om disse og 
dersom lokale foreninger ønsker et bil-
dekåseri om Stavanger gjennom post-
kort, er det bare å ta kontakt, oppfor-
drer han. 

Politiker og 
storsamler

Einar Sanstøl er kommunedelspolitiker for Arbeiderpartiet. Han ble politisk aktiv etter Utøya. 
Som politiker i Hinna kommunedel brenner han for ny svømmehall.

Alder:
64

Politisk parti:
Arbeiderpartiet (Ap)

Arbeidsplass:
Frilans som vekter, vert og 
guide i Gamle Stavanger. 
Holder bildekåseri om 
postkortsamlingen fra 
Stavanger.

Fritid og interesser:
Storsamler av frimerker, 
porselén, vaser, gamle postkort 
fra Stavanger

   
Hinna har vært 

bydelen man kjører 
gjennom på vei til 

Sandnes.
Einar Sanstøl 

Hinna kommunedelsutvalg

POLITIKER OG  STORSAMLER:  Einar Sanstøl ble politsk aktiv etter Utøya. 

POLITIKK
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Er måltidsvenn noe for deg? 
”Måltidsvenn” er et tilbud til deg som ønsker ”en venn” å dele et varmt    
måltid med en dag i uken. Måltidsvennen er en frivillig som er engasjert ved 
kommunens frivilligsentral. Maten som kun krever oppvarming, bestilles og 
leveres fra en lokal leverandør. Måltidsvennen kommer hjem til deg til en 
avtalt dag, og dere blir sammen enige om detaljene rundt måltidet. Utgifter 
til et varmt måltid med dessert dekkes av prosjektmidler. 

Forskning viser at det å spise sammen og ha et hyggelig måltid kan ha        
positiv innvirkning både i forhold til matglede og trivsel. Har du sittet mye 
alene i forbindelse med smittesituasjonen vi har vært igjennom? Strever du 
og med appetitt og måltidsglede, er gjerne dette noe for deg? 

Ta kontakt med Tove Øie på e-post: tove.oie@stavanger.kommune.no eller 
tlf.: 91878561 dersom du ønsker en måltidsvenn eller om du vil vite litt mer 
om ordningen. 

Scann QR-koden 
for å lese mer om 
Helsehuset 
og hvordan du 
kommer i 
kontakt med oss. 
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JORUNN B. EIA
hinnavis@gmail.no

M
arianne Lütcherath er 
oppvokst på Storhaug, 
men har bodd på Gausel 
i mange år. Hun er mor til 
fire gutter og hun under-
viste mange år i ung-

domsskolen. Deretter gikk hun inn i 
oljeindustrien og jobbet der til 2015. I 
2002 mistet hun minstegutten Magnus 
i en trafikkulykke, bare 16 år gammel. 
Marianne holder i dag foredrag for 
næringslivet og organisasjoner. Da 
snakker hun enten om kommunika-
sjon eller tap og sorg – to livsviktige 
temaer.

-Det har blitt viktig for meg å leve i øye-
blikket. Ikke vent med ting du ønsker 
å gjøre – gjør det nå! Marianne for-
teller hvordan livet endret seg etter at 
minstegutten på 16 år ble drept og om 
hvordan hun har arbeidet seg ut av den 
verste sorgen. 

-Det er vanskelig å forholde seg til de 
mørke, fæle, skumle tankene når det 
står på som verst. Sorgen er så altopp-
slukende og så inderlig vond, at du vet 
ikke hvordan du skal klare en ny dag, 
sier Marianne. 

Vi møtes på en kafé og glemmer å 
bestille kaffe. Denne sterke, flotte 
damen på andre siden av bordet for-
teller. Om sjokket. Om sorgen. Om det 
å komme tilbake til hverdagen. Det er 
sterkt. Det er gjenkjennbart. Og det 
river i kroppen. Nå har hun skrevet bok: 
«Magnus er død - Gjennom sorgen til 
fornyet kraft». 

-Sorgen er ikke lik for alle. Den går 
heller aldri bort, men er ikke lenger et 
åpent sår. Den er et arr. Jeg tenker på 
Magnus ofte. Tenker på gode historier 
og opplevelser sammen med ham. Jeg 
lurer på hvordan han hadde vært i dag, 
som 36-åring. Jeg har funnet mye hjelp 
i naturen. Bare å sitte alene på en stein 
ved en bekk eller ved havet og lytte, 
lukke øynene, åpne øynene og se. Hav, 

bølger, stillhet og ro. Bare lytte. ‘Mind-
fulness’ og meditasjon har hjulpet meg 
mye, forteller hun. 

Hva gjør vi når en av våre nærmeste, en 
venn eller kollega er i dyp sorg? 

-Lytt! Det beste du kan gjøre er å lytte 
til dem. Spør hva de trenger. Lag en stor 
gryte med lapskaus, spør om det er noe 
du kan gjøre for dem. Ikke prøv å fikse 
den sørgende. Ikke si at alt blir bedre 
etter hvert. Ikke si at de er heldige som 
har andre barn. Det aller beste er å 
lytte, mener Marianne. Og hun vet. I 
boken sin skriver hun om det som var 
bra for henne og hvordan hun kom seg 
videre. Alle trenger ikke det samme. 
Sorg oppleves forskjellig og den endrer 
seg med tiden. 

Marianne kjørte selv stor motorsykkel. 
Den har hun parkert. Magnus ble drept 
da han kjørte tur med sin første motor-
sykkel. Påkjørt av en bil. Ingen stor fart. 
Bare tilfeldigheter på en svinget grusvei 
utenfor Ålgård. Et øyeblikks uoppmerk-
somhet og livet var brått slutt.

Marianne trener tre ganger i uken, hun 
bruker naturen veldig mye, hun leser 
bøker og hun har åtte barnebarn som 
hun bruker fine stunder sammen med 
og hun har en fantastisk mann. Hun ser 

i dag mange gleder i livet og er takk-
nemlig for sine tre sønner og deres 
familier. 

Marianne Lütcherath har et mantra: 
Ikke heng deg opp i hverken fortiden 
eller fremtiden – lev nå!

Magnus er død
Marianne Lütcherath (67) har skrevet bok om sønnen Magnus som ble drept i en trafikkulykke 

da han var 16 år. Bokens tittel er: Magnus er død - gjennom sorgen til fornyet kraft. 

Alder:
67

Utdannelse og jobb:
Lærer
Oljeindustrien
Foredragsholder
Forfatter

Bosted:
Gausel

Fritid:
Barn og barnebarn
Bøker
Trening
Friluftsliv

   
Ikke vent med ting du 
ønsker å gjøre - gjør 

det nå!. 
Marianne Lütcherath

 forfatter

MARIANNE LÜTCHERATH: Har utgitt bok om sønnen Magnus som ble drept i 
en trafikkulykke. Foto: Privat.

Marianne LütcherathINTERVJUET
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3D-illustrasjon, leil. H0304 i bygg BB1-1  

INTERESSERT? TA KONTAKT I DAG!
Jeanette Tunge, mobil 992 97 670,  jt@basebolig.no

Les mer på jatunhoyden.no

E
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Bo sentralt og solrikt, nær toppen av Skogsbakken i et innholdsrikt nabolag.

3D-illustrasjon, leil. H0302 i bygg BB1-2

Leiligheter øverst i åsen 
over Hinna Park

-stolt sponsor
av Hinna FKVI SKAPER BYENS BESTE NABOLAG!

• Størrelser fra 44 til 187 m2, de fleste med solrik og stor balkong  •  Pris fra 2.490.000,- 
• Flott utsikt mot by, fjord, fjell og marker – flere vil se mot både Gandsfjorden og Hafrsfjord.

• Nær turområder, Jåttåvågen togstasjon, det nye sykehuset, universitetet, kjøpesenter, buss og mye mer.
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StadionparkenNÆRING

Åpner ny pub

I februar 2022 åpner endelig den nye puben, 
Zip4020. En ny møteplass har vært etterlengtet 
på Hinna, og eierne kan fortelle om en unik og 
spesialdesignet pub med fokus på lokale pro-
dukter og tjenester.

INGRID SMISTAD
hinnavis@gmail.com

HINNAvis møter eierne bak 
puben Zip4020 på Jåttå gårds-
bryggeri, Jan Rune Austad 
og Stig Martin Grøsfjeld 
Larsen. Her skal de teste alt 
fra egen øl, cider, mat og glass 
til puben som skal åpne på 
nyåret. De har invitert flere av 
sine leverandører for å være 
med å teste produktene, og en 
fellesnevner for dem alle er at 
de er lokale - Det er nemlig en 
viktig del av konseptet, for-
teller Austad:

- Det har vært viktig for oss å 
bruke lokale leverandører og 
løfte frem alt det flotte vi har å 
tilby av produkter og tjenester 
her på Hinna, og i regionen. 
Tilbakemeldingene fra folk i 
bydelen er at de savner et mer 
variert tilbud, og her mener 
vi at puben vår kommer til å 
skille seg ut og tilby noe nytt 
og annerledes.

Jåttå gårdsbryggeri kommer 
til å ha et tett samarbeid med 
Zip4020 og vil i tillegg til å 
produsere Zip4020 sin egen 
signatur-øl, tilby ulike øls-
orter og ølsmaking på puben. 
Til sammen vil det være 12 
tappetårn i puben og kun 
lokale produkter. 

- Det vil være et stort utvalg 

av ulike typer øl for enhver 
smak. Det vil også serveres 
cider og eplejuice fra San-
dalen gård på Randaberg. 
Samt et stort utvalg cham-
pagne, forteller Austad.

Austad og Larsen er begge 
oppvokst på Hinna hvor de 
blant annet var russ sammen 
på Hetland vgs. Det å starte 
en pub nettopp på Hinna 
er derfor ikke helt tilfeldig. 
Sammen er de en sterk duo 
hvor Austad har bakgrunn 
som kiropraktor og er grün-
deren bak den markedsle-
dende suksessen Klinikk for 
alle, mens Larsen har sin 
ekspertise innen rådgivning 
og revisjon. 

Feminint preg
Zip4020 ølen er en mais-

basert pilsner, lys og som-
merlig med ingredienser fra 
blant annet lokalprodusenten 
Stangeland Mølle. En lett-
drikkelig øl som passer både 
for damer og menn, noe som 
ifølge eierne står i stil med 
interiøret i puben som skal få 
et noe feminint preg. 

- Kommer damene, så 
kommer også mannfolkene. 
Vi ønsker at damene så vel 
som mennene skal bruke 
denne puben. Derfor har vi 
gitt puben et mer feminint 

preg med moderne og rene 
linjer, istedenfor en «brun 
pub»-stil. Det vil blant annet 
arrangeres strikk & drikk og 
champagnelunsj for damer. 
Mens ølsmaking og Formel 1 
på søndager kanskje er mer 
av interesse for mannfolkene, 
sier Austad.

Det er det Hinna-baserte 
arkitektfirmaet Monkey 
Studio som står bak designet 
i puben. Interiørarkitektene 
Celin Trana og Trine-Lise 
Giske har ifølge Austad gjort 
en fantastisk jobb med å 
skape en unik stil som passer 
konseptet perfekt. Stilen har 
et moderne nordisk preg, 
men med noen grunnele-
menter fra den tradisjonelle 
britiske pub med blant annet 
grønne fliser og treverk. Det 
vil være ca. 120 sitteplasser i 
puben og man finner ingen 
vanlig bardisk med kasseap-
parat, men spesialdesignede 
møbler som er tilpasset kon-
septet. Det er også søkt om 
uteservering med pergola 
løsning. 

Svein Olav Joakimsen er 
grafisk designer for Zip4020 
og skal lage både øl etikett, og 
illustrasjoner til å ha i puben 
og på sosiale medier. Han er 
selv lokalkjent på Hinna og 
illustrasjonene vil selvsagt 
hente inspirasjon fra omgi-
velsene på bydelen og stå i 
stil med det unike designet i 
puben.

Nytt konsept
I samarbeid med beta-

lingsingsløsningen Favrit, 
og de nærliggende restau-
rantene i Stadionparken, vil 

Zip4020 tilby take away mat 
hvor man enkelt både kan 
bestille, betale og nyte mat og 
drikke i puben.

- På den måten vil vi ikke 
konkurrere med våre naboer 
i Stadionparken ved å lage 
egen mat, men heller hjelpe 
hverandre. Da kan man få 
servert alt fra thaimat, pizza 
og sushi sammen med god 
kvalitetsdrikke, uten å måtte 
flytte på seg. Jeg har stor tro 
på at dette vil bli et bra kon-
sept, og at det vil skape mer 
liv på senteret og generelt i 
Hinna bydel, sier Austad.

Det er den tidligere hånd-
ballspilleren Edwin Fjelltvedt 
fra Hommersåk som står bak 
Favrit tjenesten som har blitt 
svært populær både i Norge 
og i utlandet, og har utdatert 
kasseapparatet på rekordtid. 
Selskapet har gjort en inno-
vasjon i bransjen med å blant 
annet å knytte sammen bar 
og restauranter, og gjøre bru-

keropplevelsen enda bedre 
med et enkelt og bruker-
vennlig appsystem.

I tillegg til take away mat vil 
det spilles behagelig lounge 
musikk, og lydanlegget er 
det den lokale IT leveran-
døren Belltech som står for. 
Puben vil også være utstyrt 
med TV-skjermer og vise 
blant annet storkamper i fot-
ball, sjakk, Formel 1 og annet 
som kan tiltrekke et variert 
publikum. 

- Vi ønsker å tilby noe for 
alle. Det vil være tilgjengelig 
ulike typer brettspill som 
sjakk, backgammon, dart 
osv. Planen er også å arran-
gere ulike eventer i samar-
beid med våre leverandører 
og naboer i Stadionparken, 
sier Austad og legger avslut-
ningsvis til: 

- Nå søker vi en driver til 
puben og oppfordrer både 
kvinner og menn til å søke.

NY PUB PÅ STADIONPARKEN: Stig Larsen, Kristoffer Fossmark, Marius Marthinsen og Jan Rune Austad på Jåttå gårdsbryggeri Foto: Ingrid Smistad.

UNIK: Puben vil få et unikt  og feminint uttrykk.
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Hjertet for bydelen
«Hjertet for bydelen» er et initiativ fra menig-
hetene fra Den norske kirke i Hinna og Hillevåg 
bydel, hvor de samler inn penger til barnefami-
lier med sårbar økonomi for å forhindre utenfor-
skap med et ønske om å skape en varmere bydel

INGRID SMISTAD
hinnavis@gmail.com

Det er de fire menighetene 
Gausel, Hinna, Hillevåg og 
Bekkefaret som sammen har 
startet initiativet med «Hjertet 
for bydelen». Målet er å skape 
en bydel hvor man bryr seg om 
og støtter hverandre.

- Vi som menighet og bydel 
kan bidra og støtte våre naboer. 
Det er mange med god råd i 
denne bydelen, som kanskje 
glemmer at man gjerne bor 
like ved noen som ikke har det 
like greit. Vi ønsker at folk skal 
tenke at de hjelper en nabo, og 
at vi på den måten kan få en 
varmere bydel. Man vet aldri 
hvem som har det vanskelig, 
og det å ha dårlig råd er både 
en fysisk og psykisk påkjen-
ning, forteller diakon i Gausel 
kirke, Anne Synnøve Vegge.

Julegaveaksjonen
«Hjertet for bydelen» begynte 
med Julegaveaksjon for 3 år 
siden. Her samles det inn 
penger gjennom ulike kanaler 
hvor innsamlede midler går til 
et gavekort på Stadionparken 
eller Kilden på 1000 kroner til 

mottakere som kan bruke det 
til det de selv har behov for. 
Det kan være mat, klær, gaver 
eller lignende som de kanskje 
ellers ikke hadde hatt råd til. 
Hvem som får gavekortene er 
det NAV som administrerer, 
men hovedprioriteten er 

barnefamilier.
Cathrine Persson Weng er 

familiekoordinator i NAV i 
Hinna og Hillevåg og jobber til 
daglig med å følge opp familier 
som har det vanskelig økono-
misk. Hun ble veldig glad da 
menighetene i bydelene tok 
kontakt med henne og ønsket 
å gi gavekort til barnefamilier. 

- Vi opplever at det er veldig 
stor takknemlighet fra barne-
familiene som får disse gave-
kortene. Høytider og ferier er 

ofte veldig vanskelig for dem 
med dårlig råd, og barna føler 
seg gjerne enda mer utenfor. 

Mange sliter med å be om 
penger, og da føles det ekstra 
godt å få noe som ikke er øre-
merket og som er helt ano-
nymt. Man kan på lik linje som 
alle andre benytte et gavekort 
på det lokale kjøpesenteret 
uten å måtte føle på en skam 
for den situasjonen man er i, 
sier Cathrine.

Godhet avler godhet
Givergleden har vært stor 
og etter hvert har satsingen 
«Hjertet for bydelen» blitt 
utvidet til å gjelde opplevelser 
og aktiviteter også. Om som-
meren har de samlet inn 
penger til sommeraksjonen og 
tidligere har de også samlet inn 
og delt ut påskeegg til påske. 

- Satsningen vil være i end-
ring underveis etter hvert som 
vi blir mer kjent med beho-
vene som finnes i nærmiljøet. 
Vi ønskerhåper for eksempel 
også å lage et «Hjertelager» 
hvor folk med dårlig råd kan 
«handle» gratis. Da kan man 
likevel få lov til å velge selv hva 
man vil ha og beholde integri-
teten, forteller Vegge.

Diakonen fra Gausel 
menighet forteller om mange 
i bydelen med stram økonomi 
som har lite rom for å bruke 
penger på annet enn det helt 
nødvendige. Ofte må derfor 
ulike opplevelser og aktiviteter 
nedprioriteres. Det kan være 
billetter til Kongeparken, kino-
billetter, fotballkamper, klatre

parker o.l. Midler fra Sommer-
aksjonen er blant annet tenkt å 
gå til dette.  
-Sommeraksjonen gjorde 
det mulig for 15 familier å 
reise til Kongeparken denne 
sommeren. Det ble satt stor 
pris på, forteller Vegge.

Man finner mer informasjon 
om arbeidet på Facebooksiden 
kalt «Hjerte for bydelen». Her 
blir det delt informasjon som 
omhandler dette arbeidet i 
tillegg til informasjonen som 
blir delt på menighetens egne 
plattformer. 

- «Hjertet for bydelen» er et 
spennende arbeid der men-
nesker i nabolaget med kre-
vende hverdager kan bli over-
rasket av godhet. Godhet avler 
godhet, minner Anne Synnøve 
Vegge oss om med et smil.

Samarbeid med 
Stadionparken
I tillegg til Jule- og Sommerak-
sjonen har menighetene inn-
gått et samarbeid med Sta-
dionparken hvor man ved å 
kjøpe lodd er med på å samle 
inn penger til en opplevelse 
eller mer akutte behov for bar-
nefamilier, som for eksempel 
en ny skolesekk. 

- Stadionparken selger lodd 
fra og med Black Friday, 26. 
november. Loddene koster kr 
50,- pr stk, og kan kjøpes i alle 
butikkene på Stadionparken. 
De vil ligge synlig i diskene 
og kan betale med Vipps. Det 
trekkes 5 vinnere den 23. 

desember hvor alle vil få et 
sentergavekort på Stadion-
parken, forteller senterleder på 
Stadionparken, Inger Egeland.

HJERTET FOR BYDELEN:  Fra venstre: Cathrine Persson Weng, Anne Synnøve Vegge og Inger Egeland.

 
Sommeraksjonen 
gjorde det mulig for 
15 personer å reise til 
Kongeparken denne 
sommeren.

Anne Synnøve Vegge
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Ny statsforvalter

Tidligere helseminister Bent Høie startet i jobben 
som statsforvalter i Rogaland 1. november. Da 
hadde Lone Solheim vært konstituert siden okto-
ber 2018.

JORUNN B. EIA
hinnavis2gmailcom

Bent Høie og Lone Solheim er 
et godt team. Det merkes når 
vi møtes på Statens Hus. De 
har hver sin bolle med salat og 
suppe fra kantinen i hånden 
og beklager at de har en travel 
kalender. -Kan vi snakke 
sammen mens vi spiser, spør 
assisterende statsforvalter 
Lone Solheim. Klart vi kan.

I 2019 ble daværende fyl-
kesmann Magnhild Meltveit 
Kleppa pensjonist, og Bent 
Høie søkte på stillingen som 
ny fylkesmann i Rogaland. -Jeg 
ønsket å komme hjem. Det å 
sykle, gå eller kjøre til jobben 
er fantastisk. Slippe å fly, sier 
Bent Høie. Han er oppvokst 
på Randaberg, men han og 
mannen Dag Terje Klapp Sol-
berg bor på Auglend. -Dag 
Terje pendler fremdeles. Som 
generalsekretær i Den norske 
turistforening, har han kontor 
i Oslo. Paret har hytte på Stav-
tjørn og bruker Sørmarka og 
naturen i regionen så sant de 
har anledning. 

-Du må få med at vi er veldig 
fornøyde med at det ble Bent. 
Han er en erfaren mann og et 

svært hyggelig og fint men-
neske, sier Lone Solheim. Hun 
har vært konstituert som fyl-
kesmann fra 2018 til Høie kom 
nå i november. 

Kjønnsspesifikke 
stillingstitler
I dag kalles fylkesmannen for 
statsforvalter. Fra midten på 
1600-tallet og fram til 1918 
het de amtmenn. I 2020 fattet 
regjeringen vedtak om at 
kjønnsspesifikke stillingstitler 
skal byttes ut med kjønnsnøy-
trale stillingstitler i alle stat-
lige virksomheter. Tradisjonen 
med at institusjonen og per-
sonen har samme navn ble 
videreført. Etter en del disku-
sjoner, ble tittelen statsfor-
valter valgt.  

Retningslinjer og 
planprosesser
Hva gjør så en statsforvalter? 
-I visjonen vår står at vi skal ta 
vare på Rogaland, og verdiene 
våre er: troverdig, åpen, tydelig. 
Vi er Stortingets og Regjerin-
gens representanter i fylket. 
Vi har ansvar for å følge opp 
vedtak, mål og retningslinjer 
fra Stortinget og Regjeringen. 
Vi har også en viktig rolle 
som bindeledd mellom stat 
og kommune, tverrsektoriell 

samordner og som rettssik-
kerhetsinstans overfor inn-
byggerne, forklarer Solheim. 
-Som eksempel gir vi anbefa-
linger når det gjelder kommu-
nestrukturen, her i Rogaland 
gjelder det diskusjonen om 
hvorvidt Forsand skal høre til 
Strand eller Sandnes fortsatt. 
Vi skal passe på at kommu-
nene gjennomfører planpro-
sessene, at alt går rett for seg, 
at det ikke kommer i strid med 
nasjonale føringer og at inn-
byggerne blir involvert. 

Kronprinsbesøk og 
statsborgerseremoni
Hva var den nye statsforval-
terens første oppgaver? – Den 
3. november kom kronprins 
Haakon til Haugalandet. Han 
besøkte bedrifter både i Vin-
dafjord, Haugesund og på 
Karmøy. Det var min første 
offisielle oppgave som stats-
forvalter. 20. november var det 
statsborgerseremoni i Kuppel-
hallen. Der holdt jeg en tale 
til de 314 nye norske borgerne 
som bor i 18 av Rogalands 23 
kommuner. Disse har opp-
rinnelse fra 103 ulike land i 
verden. Det var en flott marke-
ring, sier Høie.

Statsforvalterne har også en 
sentral rolle i håndteringen av 
korona-pandemien og fuglein-
fluensaen. De har faste møter 
med sentrale helse- og bered-
skapsstyremakter og kom-
muner for å informere, koor-
dinere og utarbeide felles kjø-

reregler for håndteringen av 
pandemien regionalt.

Sykehuset på Ullandhaug
Som helseminister var Bent 
Høie med på å bestemme hvor 
det nye sykehuset skulle plas-
seres. I januar 2016 var han i 
møte med Helse Vest for å for-
telle at beslutningen blir at nytt 
sykehus skal legges til Ulland-
haug. -Sykehuset er rett plas-
sert, sier han, selv om statsfor-
valteren på den tiden var uenig 
i avgjørelsen. Det bringer oss 
til spørsmålet om hva statsfor-
valteren gjør hvis han eller hun 
er politisk uenig i et vedtak. – 
Da må vi gjøre som Storting og 
regjering har bestemt, og som 
lovene krever. Det kan være at 
hjertet ikke er med på alt, men 
det er hodet som bestemmer, 
ler Høie. 

Bærekraftige julegaver
Bent Høie og Lone Solheim har 
allerede startet juleforbere-
delsene. Høie og mannen har 
kolonihage på Våland og har 
syltet, tørket og lagt på glass 
grøden fra hagen. -Det blir 
små, fine, bærekraftige gaver 
til jul, smiler han. I 25 år har 
han og mannen, sammen med 
venner, reist til København på 
julemarkeder. 

-Det er starten på julen og 
er en tradisjon. Vi liker tra-
disjoner og vi liker at den 
mørkeste tiden går over i en 
desember med mye lys og 
varme. Jeg er glad for at vi 

endelig kan være sammen 
med familie og venner igjen 
etter fjorårets nedstengninger 
og begrensninger. Det håper 
jeg vi skal kunne gjøre fram-
over. Lone Solheim satser også 
på bærekraftige gaver til jul. 
Hun har bikuber på Friheim 
og lager honninggaver til fami-
lien. De avslører at de er mye 
over middels glad i hagear-
beid, begge to. 

Pinnekjøtt og ‘Deilig er 
jorden’
På Friheim serveres tradisjo-
nell julemat i julen. -Jeg er 
oppvokst på Tjøme og er vant 
til torsk, men etter snart 30 
år på Vestlandet er det pin-
nekjøttet som lukter jul idag, 
sier Lone Solheim. Bent Høie 
har også spist torsk på julaften 
som barn på Randaberg. Mor-
faren var hummerfisker, så 
det var deilig hummersuppe 
og -saus til maten. I dag er det 
pinnekjøtt hvis julen feires i 
Stavanger. Reiser de til sviger-
familien på Østlandet, er det 
tynnribbe uten svor og inn-
matspølser i potetlefse med 
surkål som serveres. 

Statens hus består av mange 
forskjellige statlige foretak. I 
det daglige driver hver med 
sitt. I julen har de en viktig tra-
disjon: julegrøt i kantinen for 
alle og ‘Deilig er jorden’ sunget 
av statskoret. Å synge sammen 
og gjøre ting sammen, er viktig 
for begge to. 

STATSFORVALTEREN I ROGALAND: Fra venstre Lone Merethe Solheim, assisterende statsforvalter og Bent Høie, statsforvalter i Rogaland. 
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Vil starte hørselcafé
Hørselshemmedes Landsforbund (HLF) i Stavan-
ger jobber med å gjøre hverdagen enklere for 
hørselshemmede med blant annet kurs og fore-
drag, hørselstest og samtaler, informasjon og 
veiledning, og nå snart også hørselscafé på 
Hinna.

INGRID SMISTAD
hinnavis@gmail.com

Hørselshemmedes Landsfor-
bund (HLF) er verdens største 
hørselsorganisasjon.De jobber 
for å gjøre hverdagen enklere 
for personer med hørselsutfor-
dringer ved å veilede, gi infor-
masjon, holde kurs og kjempe 
for rettighetene til hørsels-
hemmede. I tillegg jobber de 
aktivt med å forebygge hørsel-
stap i befolkningen ved å jobbe 
tett på Stortinget og regje-
ringen, og har blant annet hatt 
innvirkning på arbeidsmiljølo-
vens krav til støy og tilretteleg-
ging på arbeidsplassen, i skole 
og barnehage.

I følge HLF har 14,5% av 
Norges befolkning en hørsels-
utfordring, det tilsvarer rundt 
700 000 mennesker i Norge. 
HLF jobber for at samfunnet 
skal være tilgjengelig og til-
rettelagt for personer med 
nedsatt hørsel, blant annet 
gjennom teleslynger på offent-
lige møteplasser, tilgang på 
flere skrivetolker og teksting av 
tv-programmer.

-Mange er kanskje ikke klar 

over at det er lagt inn teleslynge 
i Stavanger og Sandnes kon-
serthus hvor man kan kople 
på høreapparatet sitt dersom 
man har installert en telespole 
i sitt apparat. På den måten 
kan man høre bedre på kon-
serter og arrangementer, for-
teller Leif Onarheim i HLF 
Stavanger.

Likepersonens arbeid 
Leif Onarheim har selv 
hørselsutfordringer og jobber 
som frivillig i HLF Stavanger 
sammen med blant andre 
Siri Kooyman og Karl-Johan 
Hervik. Leif og Siri kan fortelle 
at de har opplevd å miste 
jobben som følge av sine 
hørselsproblemer. Gjennom 
sitt arbeid som frivillig i HLF 
ønsker de å hjelpe andre som 
har hørselsutfordringer.

- Vi opplever at mange som 
strever med hørselen ikke er 
klar over hvilke tekniske hjel-
pemidler de kan få eller hvilke 
rettigheter de har. Mange tør 
heller ikke å innrømme at de 
har hørselsproblemer, og det 
er dessverre fremdeles litt 
tabulagt å bruke hørselsap-
parat. Samtidig kan man være 

redd for å miste jobben. Det er 
trist, fordi mange faller utenfor 
i samfunnet på grunn av dårlig 
hørsel. Man klarer ikke å ta 
del i samtaler og unngår situ-
asjoner med mye støy, sier 
Onarheim.

HLF har et stort nettverk av 
frivillige som kalles likeper-
soner. Likepersonene jobber 
med å hjelpe andre som 
er i samme situasjon, uten 
kostnad for brukeren og man 
kan ta kontakt anonymt. De er 
skolert av HLF og har taushets-
plikt. Likepersonene hjelper 
både medlemmer og de som 
ikke er medlemmer i HLF. 

- Mitt engasjement som like-
person i HLF har hjulpet meg. 
Det er vanskelig å akseptere 
at man ikke lenger kan være 
i normalt arbeid, og det har 
vært viktig å opprettholde livs-
kvaliteten i en slik overgang, 
forteller tidligere lærer Siri 
Kooyman.

Gratis hørselstest
HLF Stavanger får låne et lokale 
i 2. etasje på Obs Mariero for 
gratis hørselstester og tar sam-
taler med hørselshemmede og 
pårørende. Neste hørselstest 
på Obs Mariero er lørdag 11. 
desember, og det er allerede 
stor pågang. Interesserte kan 
ta kontakt med Leif Onarheim 
(leif.onarheim@wemail.no) 
for samtale og eventuelt avtale 
hørselstesting.

Onarheim kan fortelle at det 
har vært spesielt vanskelig med 
hørselsutfordringer under 

Covid. Heldigvis har han gode 
støttespillere på blant annet 
Obs Mariero:

- Ledelsen på Obs Mariero 
har vært til god hjelp og har 
informert alle sine ansatte om 
behovet for tydelig tale, når 
mange hører dårlig. Det er van-
skelig når butikkansatte har 
maske, når det er plexiglass og 
bakgrunnsstøy i butikken. I til-
legg har apoteket på Obs etter 
tips fra oss tatt inn en tørke 
boks som trekker ut fuktighet 
fra høreapparatet dersom det 
blir fuktig. Det er veldig fint å 
se at nærmiljøet følger opp og 
tar slike hensyn, skryter Onar-
heim.

Kurs og foredrag
HLF Stavanger arrangerer 
møter og kurs, slik at personer 
med hørselsutfordringer både 
får sosiale møteplasser og 
mulighet for å lære nye ting. 
HLF har også omfattende kur-
svirksomhet over hele landet 
i opplæring i bruk av hørsel-
stekniske hjelpemidler, Tin-
nitus, høretrening osv.

I Stavanger arrangeres det 
jevnlige foredrag på Arkeolo-
gisk museum. Foredragene er 
åpne for alle, og det er ingen 
påmelding. Kursene annon-
seres blant annet på HLF 
Stavanger sin Facebook side. 
Det holdes også kurs på SUS - 
Læring og mestringssenteret 
fem ganger i året for Tinnitus 
rammede. Da må man ha hen-
visning fra ØNH spesialist eller 
fastlege for å være med. HLF 

Stavanger arrangerer også 
seminar for hørselshemmede 
barn og pårørende i Rogaland.

Hørselskontakt for Stavanger 
kommune ved Johannes 
Læringssenter (tlf 51508810) 
er veldig hjelpsomme. Her 
kan man ta kontakt og de er 
behjelpelig med tilretteleg-
ging i hjemmet, og de videre-
formidler kontakt med Nav om 
tekniske hjelpemidler. Man 
kan ta kontakt med Johannes 
Læringssenter dersom man 
har spørsmål rundt tilbud 
og tjenester i kommunen for 
personer med hørselsutfor-
dringer.  

Hørselscafé
Til neste år er det planlagt 
å arrangere hørselscafé på 
Gausel Bydelshus for innbyg-
gerne i Hinna bydel, og øvrige 
Stavanger for de som ønsker. 
Dette er et samarbeid mellom 
HLF Rogaland og frivillighets-
sentralen på Hinna, hvor HLF 
vil stille med frivillige som kan 
fortelle deres historier, veilede 
og gi informasjon til andre hør-
selshemmede og interesserte. 
Ta gjerne kontakt med Hinna 
Frivilligsentral for mer info.

HØRSELCAFE: Til neste år er det planlagt å arrangere hørselscafé på Gausel bydelshus. Fra venstre: Leif Onarheim, Siri Kooyman og Karl-Johan Hervik fra HLF.
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TirsdagsmiddagKULTUR

Middag i Hinna kirke
Annenhver tirsdag tilbys det hjemmelaget mid-
dag for alle som ønsker det i Hinna kirke. 
Middagskonseptet er en kjærkommen avlast-
ning for travle familier, og for dem som ønsker å 
treffe andre til et smakfullt og billig måltid.

CECILIE SKRAM GIL
hinnavis@gmail.com

-Tirsdagsmiddagen er et tilbud 
som vi har annenhver tirsdag 
mellom klokken 16 og 17. Til-
budet gjelder for alle som 
ønsker, men det er mange 
barnefamilier som har pleid 
å komme, siden vi har barne-
aktiviteter i kirken etter mid-
dagen, forteller diakon i Hinna 
kirke Aud Synnøve Løvaas. 

Kjærkomment tilbud for 
barnefamilier
Aud Synnøve Løvaas i Hinna 
kirke forteller at dette er et 
kjærkomment tilbud, spe-
sielt for barnefamilier som har 
travle ettermiddager fylt med 
aktiviteter. 

-Mange fritidsaktiviteter 
starter klokken fem, så det å 
kunne komme til dekket bord 
og spise middag til en billig 
penge for hele familien har vi 
sett har vært et populært tiltak. 

Etter middagen er det aktivi-
teter for barna om en ønsker å 

være med på det, eller så kan 
man dra videre på andre fri-
tidsaktiviteter eller hjem uten 
å tenke på oppvasken. 

Hvordan kom dere på 
denne ideen?
-Det startet med at vi hadde 
en aktivitet som heter 123 
SYNG som startet klokken 17, 
et tilbud vi har også i dag på 
tirsdager til samme tid. Dette 
startet helt tilbake til 2011. 

En så da at det å hente barn 
i barnehagen, dra hjem og 
lage middag, for så å komme 
seg til kirken ble veldig tra-
velt for de fleste. Da fant de 
ut at det var lettere å tilby 

middagsservering i kirken for 
at flest mulig skulle kunne bli 
med på 123 SYNG, forteller 
Løvaas. 

Frivillighet er ryggraden i 
tirsdagsmiddagen
-Det er frivillige som gjør at 
denne middagen er mulig, for-
teller diakonen. 

De frivillige som er med 
og får dette til å gå rundt, 
kommer tidlig på dagen og 
holder på til oppvasken er 
tatt. Da er det middager som 
kjøttboller, fiskegryte, malay-
sisk kyllingsuppe og lapskaus 
som kan stå på menyen, og alt 
er laget fra bunnen. Du finner 
ikke Grandiosa på menyen her, 
sier Løvaas.  

Diakon Løvaas forteller også 
at de frivillige synes det er 
veldig kjekt å være sammen 
på kjøkkenet, og de liker veldig 
godt å lage mat, samtidig som 
de synes det er meningsfylt 
arbeid å kunne tilby et slik lav-
terskeltilbud for travle familier. 

Vertskapsrollen synes de 
også er fint å kunne være en 
del av, samt det å kunne samle 
flere generasjoner med både 
besteforeldre og barnebarn til 
middag. 

Hvem er de frivillige?
-Nå har vi ni stykker som jobber 
her. De fleste over 60 år. Noen 
er pensjonister, mens andre 

jobber slik at de har mulighet 
for å komme på dagtid og for-
berede middagen. 

-Vi ønsker absolutt flere som 
kan jobbe frivillig med tirs-
dagsmiddagen! Det hadde 
vært kjempeflott om vi hadde 
hatt flere som kunne komme, 
slik at vi kunne hatt dette til-
budet hver eneste uke. 

Alle er hjertelig velkomne
Aud Synnøve Løvaas forteller 
at alle som ønsker å komme til 
middag er hjertelig velkomne, 
og du trenger ikke være en 
gjenganger i Hinna Kirke for å 
delta. 

-Det er bare å melde seg på 
senest hver søndag i forkant 
av middagen, så vet middags-
gjengen hvor mye mat som 
skal forberedes og lages. Dette 
kan man gjøre på telefon 922 
40 545. 

Melder man seg på interes-
selisten, får man tilsendt en 
sms i forkant med kommende 
ukes meny. 

Prisen for voksne er kr. 70, 
og kr. 30 for barn. Er man en 
familie, er prisen 160 kroner 
for hele husholdet, forteller 
den blide diakonen i Hinna 
menighet. 

TIRSDAGSMIDDAG: Fra venstre: Elsa Opsahl og Aud Synnøve Løvaas

 Frivillighet 
er ryggraden i 
tirsdagsmiddagen.

Aud Synnøve Løvaas, diakon

Byens beste 
fleskepannekaker!

 2 stk m/drikke kr 89
1 stk m/drikke  kr 69

Take away! 
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Hillevåg
Gartnerveien 27, Stavanger, Tlf: 51 58 92 29

Velkommen til din lokale optiker her i Hillevåg!

Bredt utvalg - Mote og komfort 
- Kvalitetsoptikk fra ZEISS
Vi har alltid god tid til deg!

50% på brille 2

Velkommen til en hyggelig 

Julehandel 
Hos oss finner du det meste av diamantvarer,  

gull og sølvsmykker, sølvbestikk, bunadsølv og  

byens største utvalg av dåp/navnedagsgaver. 

Reparasjoner og gravering utføres hurtig 

på eget verksted.

HILLEVÅG Tlf: 51 82 11 20  -   HERBARIUM Tlf: 51 82 11 22

Tusen takk 
til alle dere som har støttet 
oss i dette spesielle året! 

Vi ønsker dere alle 
en riktig fin jul.
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HØST: Sommerplantene har gjort sitt og det er tid for å plante i krukker; lyng, alpefiol, krysantemum. Julerosen 
er også fin

HAGEN

SIRI BRYNE RINGSTAD
hinnavis@gmail.com

Her er noen av mine jule-
blomst favoritter:

Amaryllis en løkblomst med 
store klokker i toppen av en 
lang stilk. Det finns mange 
forskjellige sorter av Ama-
ryllis, noen har fylte blom-
ster andre enkle. Fargene er 
fra hvitt til rosa og aprikos og 
over i mørke rødt. Min favoritt 
er hvit med rød kant og heter 
Picotee. Amaryllis trenger ikke 
mye vann, og kan godt stå litt 
kjølig. Setter du den i en varm 
stue vil den bli lengre og blom-
stre fortere.

Azalea er en klassiker til jul, 
den trenger mye vann men 
steller du den godt kan den 
til gjengjeld blomstre i flere 
måneder. Et tips er å sette 
Azalea på oasis oppi potta og 
alltid ha litt vann i bunnen. Da 
får den vann når den trenger. 
Azalea finns i forskjellige rød 
og rosa toner samt hvitt som er 
min favoritt. 

Julerosen er ikke bare vår 

favoritt, den er kanskje den 
mest populære blomsten før 
jul hos oss. Den fås i mange 
forskjellige sorter og farger. De 
som er uten blader kan godt 
stå inne, mens de med blader 
er mest holdbare ute. Juler-
osen er veldig holdbar ute i 
krukker, ofte blomstrer den 
helt til påske. Den trenger en 
del vann, da den ikke liker å 
tørke og siden det er en staude 
kan du med fordel plante den 
ut i hagen etter blomstring.

Hvite orkideer er kanskje 
ikke en juleblomst, men jeg 
syns hvite blomster er fint til 
jul og har alltid en hvit orkide 
sammen med den hvite jule-
pynten. Orkideen setter jeg i 
vasken en gang i uken og lar 
den trekke godt med vann i 10 
min før jeg setter den på plass 
igjen. Orkideer liker ikke trekk, 
så den bør ikke stå nær et åpent 
vindu eller varmepumpe.

Har du lyst å lage litt pynt selv 
til jul? Lag et koselig hjerte til 

å henge på døra Dette trenger 
du: Ståltråd på rull, to bunter 
blød enebær og en saks. Sånn 
gjør du: Klipp opp det grønne i 
små buketter på ca 5-7 cm. Mål 
opp ståltråden du skal binde 
på. Jeg har brukt trippel stål-
tråd, ca 50 cm. Start i den ene 
enden og fest ståltråden (på 
rull) legg på små buketter av 
grønt med enden pekende mot 
høyre sånn at du binder over 
endene og ikke tuppene langs 
hele tråden. Når det er ca 5 cm 
igjen, avslutt og fest starten og 
slutten sammen. Form til et 
hjerte eller en sirkel alt etter 
hva du ønsker og  fest en tråd 
i toppen. Blød enebær drysser 
lite så denne kan du også 
henge inne om du ønsker det. 
Du kan og lage små kranser 
og bruke som serviettringer 
eller små hjerter til å henge på 
gaver. Her er det bare fantasien 
som setter stopper. 

Mosesvøpt svibel:
Dette trenger du: Svibel, bouil-
liontråd og mose. Sånn gjør du:
Fjern mesteparten av jorden 

på svibelen, pakk mosen godt 
rundt og surr bouilliontråden 
og form til en ball. Svibelen 
holder godt om du dusjer 
mosen godt med vann en gang 
i uken. Disse kan godt stå ute 
og. Både Amaryllis og juleroser 
er og flotte å pakke inn i mose. 
Samle flere på et fat, eller pynt 
et dekket bord med dem. 

Pynt til jul med blomster
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Pynt til jul med blomster
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Hinna miniputter
Siste helg i oktober gikk den tradisjonelle mini-
putturneringen på Hinna av stabelen, og vær-
gudene var med både arrangør og spillere. 
Årets turnering hadde rekordoppmøte med 570 
påmeldte lag.

CECILIE SKRAM GIL
hinnavis@gmail.com

Lørdag og søndag, siste helg 
i oktober, ble en festhelg for 
både spillere og arrangør da 
570 lag med spillere fra fem 
til elleve år fikk konkurrere 
sammen i solskinn gjennom 
hele helgen. 

Fantastisk dugnadsgjeng
Turneringen har gått på 
skinner, uten store utfor-
dringer forteller daglig leder i 
Hinna fotball, Hans Arne Haga. 

-Det er et rutinert maskineri 
som går rundt. Vi har en helt 
enorm dugnadsgjeng bestå-
ende av foreldre i barneavde-
lingen som jobber på og rundt 
banene denne helgen. Det er 
rundt 190 dugnadsvakter som 
går her på banene og gjør en 
fantastisk innsats for at turne-
ringen går så bra som den gjør, 
sier en fornøyd Haga.

Hvordan klarer dere å orga-
nisere en så omfattende tur-
nering uten de store utfordrin-
gene? 

-Vi har en komite på 15 per-

soner som bruker ganske mye 
tid i hele september og oktober 
på å organisere. Vi har gode 
systemer, rutine og god kon-
troll, forteller han.

-At været skulle bli så bra 
som det er, så jeg ikke helt 
komme, så det er utrolig kjekt 
for alle som jobber på dugnad, 
samt for spillere og støtteap-
parat som har kommet hit til 
Hinna denne helgen.

Stor stas for deltakerne
Jonas Dykesteen Nygård er en 
av deltakerne som har gledet 
seg til denne helgen. Han 
spiller for Hinna sitt Hinna 
gutt født 2012 som består av 
28 ivrige spillere. I løpet av tur-
neringen spiller de totalt fire 
kamper på en dag. 

Hva ser du mest fram til 
denne helgen?

-At vi skal vinne kamper. Jeg 
planlegger at vi skal spille bra 
fotball hver eneste kamp, for-
teller han. 

-Jeg spiller høyreback og 
spiss, så jeg tenker å score en 
del mål.

Hvordan forbereder du deg 

som spiller til Hinna mini-
putturnering?

-Jeg tøyer mye. Og så er jeg 
ute og holder på med fotballen, 
forteller den spente Hinnaspil-
leren. 

Imponert trener
Far til Jonas Dykesteen Nygård, 
og en av seks trenere til Hinna 
Gutt 2012 laget,  Morten 
Nygård, mener dette er årets 
høydepunkt for alle spillerne 

på laget. 
-Det er den største turne-

ringen i regionen og den beste 
etter min mening. Den er 
så godt organisert, og det er 
veldig kjekt å delta både for oss 
som trenere og foreldre. 

Hva er det som gjør turne-
ringen så bra?

-Det er mye folk og god stem-
ning hos alle sammen. Ungene 
gleder seg veldig til denne tur-
neringen hvert eneste år. Dette 
er avslutningen på sesongen, 
som gjør at sesongen som 
helhet blir avsluttet med et 
skikkelig høydepunkt for alle 
sammen. Det er utrolig kjekt 
for spillerne å møte andre 
lag enn dem de spiller mot i 
serien. 

Hvordan er det for dere som 
trenere? 

-Knallkjekt! Å se den enorme 

gleden hos ungene, både de 
forventningene som bygger 
seg opp i forkant av turne-
ringen, samt den enorme 
spenningen og gleden barna 
opplever under selve turne-
ringen, er stas å være en del av, 
forteller Nygård. 

-Det er derfor vi holder på, 
ungene har en enorm idretts-
glede, og det er kjekt å se som 
trener og ikke minst som far.

OBOS CUP 2021: : Store og små koser seg på sidelinjen

MELLOM SLAGENE: Kake mellom slagene er en del av turneringskosenKLAR: Jonas Dykesteen Nygår er 
klar for årets fotballhøydepunkt

OBOS CUP 2021SPORT

 Jeg spiller 
høyreback og spiss, 
så jeg tenker å score 
en del mål!
Jonas Dykesteen Nygård
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SPORT

Melina Samsonsen på 15 år 
knuste alle på årets NM i bry-
ting. Det ble tre gull på to 
uker.

Trener Britt Eli Pedersen er 
stolt av resultatene: -Melina 
er bare helt fantastisk! I fina-
lekampen under NM Junior 
møtte vi jenter på 18-19 år som 
tapte for Melina. Hun er en 
utrolig tøff jente som har trent 
bryting siden hun var 5-6 år. 

Stavanger bryteklubb leier 
lokaler i den gamle roklubben 
ved Hillevågsvannet. -Vi er ca 
20 stykker på trening og trener 
tre ganger i uken i tillegg til 
annen trening. Klubben har 
rundt 30 medlemmer og vi 
har holdt på i 15 år. Da hadde 
det ikke vært bryteklubb i 
Stavanger siden 1935, forteller 
Britt Eli Pedersen og legger til 
at de gjerne vil ha nye med-
lemmer og at de ønsker seg 
flere jenter. 

Tre gull i NM    Tekst: Jorunn B. Eia . Foto: Privat

TRE GULL I NM: Utrolig resultat for 15 år gamle Melina Samsonsen.

MELINA SAMSONSEN: Tre gull på to uker.

STOLT: Trener Britt Eli Pedersen er stolt av resultatene.

Skann QR-koden og les mer 

Vi leverer ikke lenger ut matavfallsposer. 
Nå må du hente ruller med poser selv, eller 
bestille levering hjem. Du kan hente poser 
på Innbyggertorgene, bydelshusene og 
hos enkelte nærbutikker. 

Les mer på Stavanger kommunes nettsider. 
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PROGRAM VÅR 2022 
Våre tilbud er for seniorer. 
Flere av aktiviteter støttes av     
K-stud. Går du med et ønske om 
å starte kurs eller en 
frivillighetsaktivitet, ta gjerne 
kontakt med oss. 

Servering 
Under våre aktiviteter tilbys 
Lunsjpakke:to halve 
påsmurte rundstykker og 
vaffel  for kr 50,- per pers. 
Det er mulig å betille kaker, 
bakst og påsmurt mat fra vårt 
kjøkken. 
Ta kontakt i god tid på forhånd. 

Åpent hverdager 08-14.00 
Telefon: 51905790 
Gamleveien 30B, 4018 Stavanger 
E-post: hinn@hesbynett.no 

Du finner mer om oss på: 
www.hinnasenteret.no og  

VI-TO frisør & fotterapeut. 
Farah H. Razavi, mobil: 41649566. 

   

  MANDAG: 
Husflidgruppe kl. 10.00 
Veving, og håndarbeid. Treff  annenhver 
uke. Oppstart 10. januar. 

Datagruppe kl. 10.00 
Vi har det sosialt og lærer av hverandre. 
Ta med PC/nettbrett. Oppstart 10. januar. 

Kunst- og kulturgruppe kl. 10.30 
Kunst- og kulturforelesninger ved 
gjester og egne krefter. 
Oppstart 24. januar. 

Fransk konversasjon kl. 11.00 
– Viderekomne. Vi kommer sammen 
og samtaler på fransk. Ingen lærer. 
Oppstart 10. januar. 
Semesterkontingent kr 150,-. 

 
Hva har skjedd? kl. 12.00 
Samtaler om aktuelle nyheter. 
Oppstart 24. januar. 
                                             
TIRSDAG: 
Bridge – viderekomne kl. 10.00 
Kontingent kr 150,-  
Oppstart 4. januar. 

Turgruppe kl. 10.30 
Ca. 1 times tur i nærområdet. 
Oppstart 4. januar. 
Mulig med lunsj etterpå. 

Sosialt treff kl. 11.30 
For enslige og aleneboende 
Et uforpliktende fellesskap. 
Oppstart 18. januar. 

 
 
 
 

ONSDAG: 
"NRK´s Trim for eldre" kl. 09.45 
Bøy-og-tøy via projektor i forstuen. 
Oppstart 12. januar. 

Bridgekurs for nybegynnere kl. 10.00 
Oppstart 16.februar  ved min. 8 stk. 
6 samvær, kursavgift kr 700,-. 
Lærer Thom Hinna. 
Påmeldingsfrist 1.februar. 

Spansk for nybegynnere kl. 10.00  
Opp starter 26. januar 10 ganger.                                                     
min. 6 stk. påmeldte.                                                          
Påmeldingsfrist  14. januar.                                                                                                      
Kursavgift kr   850,-. 
Lærer:Odrun Eiken Cruz. 

Andakt i kirkerommet kl. 10.15 
– Et samarbeid med Hinna Menighet. 
Oppstart 12. januar. 

Hinnasenterets Pensjonistforening 
kl. 10:40 
Vi møtes i stuen til underholdning , 
åresalg, drøs og fellesskap. 
Medlemskontingent kr 250,-. 
Nye medlemmer alltid velkomne! 
Oppstart 12. januar. 

Sterk og stødig kl. 12.45 -13.45 
Treningsgruppe for seniorer. 
– Et samarbeid med fysioterapitjenesten 
og frivillige aktører. Ingen påmelding. 
Merk: programmet følger skoleruta. 
 
 
 
 
 
 
 
 

TORSDAG:                                                
 
NNyyhheett!! Sy-Treff  kl. 10.00                                                
Ta med deg symaskin og noe du vil 
sy og kos deg sammen med andre 
med samme interesse.           
Oppstart 13.januar 
 

  Yoga kl. 09.30 
10 ganger med instruksjon av            
Ellen Thomseth. Kursavgift kr 1100,-.                       
Oppstart 20.januar. 
Matte til utlån. Ta med et godt teppe. 
Mulig å kjøpe lunsj etterpå.           
Påmeldingsfrist 11. januar. 

Bridgekurs kl. 10.00 
For deg som vil friske opp gamle 
kunnskaper med lærer Paul A. Hinna. 
Oppstart 06. januar. 
Kursavgift kr 650,- .                 
Meld deg sammen med en makker. 
Påmeldingsfrist 3. januar. 

Hverdagstanker kl. 12.00 
– Et samarbeid med Hinna Menighet. 
Vi  møtes annenhver uke og 
samtaler om kommende søndags 
kirketekst. Oppstart 06. januar. 

 
 FREDAG: 
                                        
Snekkerboden kl. 10.00                        
Treskjæring og annet trearbeid.                              
Semesterkontingent kr 200,-. 
Oppstart 7. januar. 

 
  Malegruppe kl. 10.00 

Alle teknikker. Vi inspirerer hverandre. 
Semesterkontingent kr 200,-. 
Oppstart 7. januar. 
 
Åpen kafe kl. 11-13:00 
Ta deg en tur innom for lunsj, kaffe, drøs 
og fellesskap. Oppstart 7. januar. 
 

Besøk oss i 
våre nye flotte 
lokaler og se de 
siste modellene 
fra Svedbergs 
designet av 
Halvor Bakke.

Langflåtveien 37, 4017 Stavanger
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Norske Kvinners SanitetsforeningKULTUR

Sisterhood på Hinna
I disse dager forbereder Cecilie Kastner et nytt 
konsept i Hinna kommunedel, kalt Sisterhood, 
som er en nettverksgruppe for unge jenter eta-
blert av Norske Kvinners Sanitetsforening.

CECILIE SKRAM GIL
hinnavis@gmail.com

Unge jenter trenger et fristed 
fra omverdens press og for-
ventninger, der de i fellesskap 
med jevnaldrende kan finne 
trygghet til å være seg selv. 
Norske Kvinners Sanitetsfore-
ning har derfor etablert «Sis-
terhood – nettverksgrupper 
for unge jenter», forteller den 
entusiastiske initiativtakeren 
Cecilie Kastner. 

Ønsker å bidra til 
frivillighet for unge jenter
-Som tobarnsmor til to unge 
jenter, ønsker jeg å bidra med 
frivillig arbeid gjennom sani-
tetsforeningen. Jeg ønsker at 
mine jenter skal få muligheten 
til å oppleve en trygg ung-
domstid i et nærmiljø som har 
et forebyggende perspektiv, og 
hvor nærmiljøet tar vare på 
våre unge gjennom frivillighet 
og samhold.

-I arbeidet mitt som leder i 
kommunen, har jeg erfart at 
noen av dem som benytter 
tjenestene, er dem som skulle 
hatt disse trygge rammene 
med trygge voksne som hadde 
vært der for dem da de var 

yngre. Et slik tilbud vil forhå-
pentligvis være forebyggende 
på flere plan.

Hvorfor valgte du å starte 
med dette arbeidet?

- Unge jenter trenger et fri-
sted fra omverdens press og 
forventninger, der de i felles-
skap med jevnaldrende kan 
finne trygghet til å være seg 
selv. Norske Kvinners Sani-
tetsforening har derfor eta-
blert «Sisterhood – nettverks-
grupper for unge jenter», for-
teller Kastner. 

Styrke jenters selvtillitt og 
selvfølelse
-Norske Kvinners Sanitetsfo-
rening har som mål at Sister-
hood skal være med på å styrke 
jentenes selvtillit og selvfø-
lelse, utvikle gode venninne-
relasjoner og gi en opplevelse 
av mestring, og vennskap og 
respekt for hverandre. Her kan 
jentene få være akkurat den de 
er, stille spørsmål om vanske-
lige tema, og få ekte og ærlige 
svar. 

Hva gjør man i en Sister-
hoodgruppe?

-En fast gruppe møtes 
ukentlig, bestående av 10-12 
jenter, gjennom et helt sko-

leår. Gruppene ledes av våre 
frivillige og kvalifiserte grup-
peledere, som følger Sister-
hood-metodikken. Vi samar-
beider med Sisterhood Norge 
som er forankret i Oslo kom-
mune.

Hvordan fungerer denne 
metodikken?

-I våre Sisterhood-grupper 
snakkes det om ting som opptar 
jentene, som vennskap, kjær-
lighet og sex, nettvett, grense-
setting, mobbing, fordommer 
og fremtid, og ulike tema som 
kan være flaut for jentene å 
snakke om hjemme eller med 
andre voksenpersoner. Gode 
diskusjoner, utveksling av erfa-
ringer og personlige historier 
styrker jentenes holdninger og 
skaper ofte tankevekkere som 
de tar med seg videre. 

Sisterhood tilbyr også ulike 
aktiviteter og opplevelser, som 
blant annet kino, hjemme-SPA, 
selvforsvar, yoga, matlaging, 
keramikkverksted, maling og 
teatersport. Sisterhood-jente-
gruppe er et lavterskeltilbud 
for alle jenter som ønsker å 
være med i en jentegruppe, 
uavhengig av bakgrunn, sam-
funnslag eller kultur, sier den 
sympatiske initiativtakeren, 
Cecilie Kastner.

Et stort apparat i ryggen
Hvem kan være med i en 
Sisterhoodgruppe?

-Vi har valgt jenter i 8 trinn 

i kommunedelen. Vi ønsker 
å rekruttere jentene der de er. 
Jeg har vært i kontakt med hel-
sesykepleier, uteseksjonen og 
SLT-koordinator i Stab for opp-
vekst og utdanning for å finne 
den rette arenaen inn til jen-
tene, og skolen blir nevnt som 
er den rette inngangsporten 
for å treffe alle jentene, for-
teller Kastner

Videre sier hun at i dette 
arbeidet har hun tatt kontakt 
med ulike ressurspersoner i 
kommunedelen, som utesek-
sjonen, politikontakt, SLT-ko-
ordinator, helsesykepleier, fri-
villighetskoordinatoren på 
Hinna, sanitetsforeningen og 
Sisterhood Norge. Alle her er 
instanser og viktige kontakter 
som kan hjelpe dem med å gi 
jentene en god opplevelse ved 
bruk av jentegruppen. 

Sisterhood
Bakgrunnen for Sisterhood 
var store utfordringer i jente-
miljøet i Bydel Frogner høsten 
2005, og arbeidet ble starten 
på Sisterhood-prosjektet i 
2006 og en metodikk som er 
utviklet av bydel Frogner og 
som er tilpasset målgruppen. 
Metoden har som mål å drive 
kjønnsrettet rus- og krimi-
nalitetsforebyggende arbeid 
på flere arenaer med viktige 
aktører som skole, barnevern, 
foreldre, politi, fritidstiltak og 
frivillige organisasjoner som 

samarbeidspartnere. 
Sisterhood har hentet inspi-

rasjon fra «United Sisters 
– Fryshuset» i Sverige, som 
baserer seg på mange års erfa-
ring og gode resultater med 
jentearbeid. Sisterhood har 
videreført denne kunnskapen, 
men har i tillegg tilført flere 
øvelser og mer teori i meto-
dikken. Øvelsene blir brukt 
aktivt i arbeid med jenter for 
å stimulere til refleksjon, del-
takelse og engasjement hos 
jenter.

Les mer: http://sisterhood.
no/about/ 

SISTERHOOD: Cecilie Kastner jobber ivrig med etableringen av Sisterhood

KLAR TIL Å TA IMOT: Cecilie 
er klar for å ta imot jenter til 
Sisterhoodprosjektet på Idunhuset 
på Hinna 
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VI GIR MINST KR 20.000,- FOR DIN 
GAMLE BIL, UANSETT STAND*

INNBYTTEKAMPANJE NÅ!! 

BIL - CARAVAN - VERKSTED
UNIBIL - Sandvikveien 9 - 4016 Stavanger  - Tlf: 906 20 800

Sto rt  ut va l g ! !Sto rt  ut va l g ! !

*Gjelder alle biler over 100.000,-. Innbyttebilen 
må være kjørbar, EU godkjent og vært registret 
på eier i min. 3 mndr.

RENTEKAMPANJE 

3,95%
bil/bobil 

Følg oss på Facebook og Instagram
Online booking: amdalfrisorhinna.bestille.no

& 51 58 10 00
Dame- og herrefrisør

Riktig God Jul 
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Glimt fra lokalhistorien

Navnet på bydelen og stedet

SVERRE TORGERSEN
hinnavis@gmail.com

Avisa du leser i, bydelen du bor 
i og stedet du ser på bilde over 
har en ting felles, nemlig ordet 
Hinna. Derfor er det naturlig å 
stille spørsmålet: 

Hva betyr navnet Hinna?
Vi er visstnok alene i Norge 
som har dette navnet. Langt 
tilbake i tiden skal det ha 
vært brukt både Hinndenn 
og Hinde som navn på Hin-
na-gården. Den strekker seg 
fra Jåttå i sør til Ullandhaug, 
Auglend og Mariero i nord. I 
vest grenser den til Grannes og 
i øst til Gandsfjorden.

De som gikk på Jåtten skole, 
har nok lært at navnet kunne 
stamme fra tiden da Hinna 
bare var en smal stripe land. 

For 4-5000 år siden lå Hafrs-
fjord og Gandsfjorden nær-
mere hverandre. Sjøen stod 
høyere, og deler av Hinna lå 
under vann. Landet hang så 
vidt sammen. Roten «hi» som 
betyr «innskjæring» kan sikte 
til dette.

Vil du vite mer om navnet 
Hinna og andre teorier om 
navnet, så henvises til Jåttå og 
Hinna historie sin ferske årbok 
som kom ut i oktober i år. Det 
burde være et godt alternativ 
til julegave. Medlemmer av 
laget vil selge boka i flere av 
butikkene i bydelen, og i Fri-
villigsentralen på Idun får du 
kjøpt boka. De har også tidli-
gere utgaver. Det er nå kommet 
11 utgaver av årboka.

 

Endre Andreas Oseland har 
nylig gitt ut diktsamlingen 
«Diktsamlingen - mange 
tanker». i forordet til diktsam-
lingen skriver han: 

«Tankens språk er mang-
foldig og uforutsigbart. I lyrik-
kens uttrykksformer blir dette 
gjengitt forenklet og kompri-
mert. Dette gir leserne av dik-
tene anledning til egen reflek-
sjon og spontan videre tenk-
ning.

Diktsamlingen inneholder 
130 dikt med en stor bredde i 
tema og innhold. – Det skulle 
således være noe for enhver 
smak og leselyst.

Jeg har bevisst forsøkt å 
gi diktene et personlig preg 
ved lyrikkens virkemidler og 
språkbruk.

«Hvis du gleder deg ved 
mangt, gjør du livet rikt og 

langt». (Piet Hein)

Les og kos deg med diktene.»

Diktsamlingen selges i bok-
butikker, og på nett over hele 
landet.

Boken har ISBN nr. 978- 82- 
300- 2261- 0

Boken kan også bestilles  
via mobil 91636236 eller mail  
e-anose@online.no  

Hinnabu gitt ut diktsamling
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SPENNENDE LOKALHISTORIE FRA FORUS, GODESET, GAUSEL, BOGANES, JÅTTÅ, HINNA, AUGLEND, VAULEN OG MARIERO 

   Årets 
Julegave!

144 sider
 med unike historier 

og bilder for 

kun kr 250,-

JÅTTÅ OG HINNA HISTORIELAG

Bestill i dag ved å sende en mail til: 

post@jattaoghinnahistorielag.no
Årets bok kan også kjøpes hos : Frivillig sentralen på Hinna (Idun) og NMS Gjenbruk Stavanger

Årets bok er på hele 176 sider smekkfull med unik lokalhistorie som du aldri før 
har lest og bilder du aldri før har sett! Artiklene er skrevet av folk i Hinna bydel om 
både dagligliv og dramatiske hendelser i vårt nærmiljø.

Kjøp alle våre 11 historiebøker for 
kun kr.2.050,-
Dette er en unik samling med historie fra vår bydel med hele 244 artikler og ca.1650 
 sider med tekst og bilder. Benytt sjansen til å skaffe deg samlingen før den er utsolgt. 
   Du kan også kjøpe enkelte bøker for kr. 200,- så lenge de finnes på lager.

Jåttå og Hinna  

historielag

Årbok nr. 9

2019

JÅT
TÅ

 O
G

 H
IN

N
A

 H
IST

O
R

IELAG
   Å

rbok nr. 9 2019

OMEGA TRYKK – STAVANGER

ISBN: 978-82-998778-8-6

ISSN 1893-1235

Stokk
avatn

et  

som en gang som lå der Forus industriområde ligger i dag, utgjorde 

sammen med myrene omkring 4,5 kvadratkilometer. Vannet var svært 

grunt, mesteparten var mindre enn to meter dypt. Det hadde bare ett utløp, 

Foruselva, som rant ut i Gandsfjorden. På veien mot fjorden krysset den først 

hovedveien sørover. Videre forsynte den fem kvernhus med kraft før den rant 

ut i fjorden. Disse kvernhusene skulle bli den største hindringen for  

å kunne gjennomføre uttappingen av vannet. I løpet av årene mellom 1860  

og 1920 ble 20 større og mindre vann på Jæren senket eller tørrlagt. 

Uttappingen og tørrleggingen av Stokkavatnet skulle bli den største  

og mest vellykkede. Årets bok har med to artikler  

som handler om dette.

Høsten 1908, Stokkavatnet synker og det er n
esten tørr bunn ut til Svanholm.  

Bildet er ta
tt fra Stokka mot nordvest. (F

oto: Jærmuseet, fo
tograf ukjent)

Se mer om bøkene og Jåttå og Hinnahistorielag på 
www. jattaoghinnahistorielag.no
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Forus og Gausel idrettslag fornyes
Ny logo og oppussing av klubhus skal bidra til 
det FGI er aller mest opptatt av: Å jobbe sammen 
om en bedre bydel. 

Mye har skjedd siden 1983 
da FGI ble etablert og fikk sin 
første logo. Siden den gang har 
idrettslaget hatt en betydelig 
vekst og denne høsten var også 
tiden kommet for et lite skifte.

Med ny logo og et mer 
moderne og tilrettelagt 
klubbhus, vil FGI skape gode 
opplevelser og følelser for 
klubben sine medlemmer. 
Det gjøres nå ved å tilby nye 
drakter, nyoppussede aktivi-
tetsrom og en logo der navnet 
«Forus og Gausel Idrettslag» 
kommer enda tydeligere fram.

-For alle våre tusen med-
lemmer betyr drakten og 
logoen noe spesielt. Det å 
kjenne tilhørighet til laget, til 
medspillerne og til et idrettslag, 
er viktig, og en stor del av det å 
drive idrett. Denne følelsen tar 
FGI på alvor og dette er også 
en viktig grunn til at idretts-
laget denne høsten har gjort en 

innsats når det gjelder profile-
ring og oppussing. Ny FGI-logo 
markerer også en tydeliggjø-
ring av at vi er et idrettslag med 
flere idretter. Arbeidet inne-
bærer rett og slett en ny start i 
profileringen av klubben både 
på logo, drakter og annet tøy. 
Det sier daglig leder Morten 
Landråk-Sæther som sammen 
med hovedstyret har vært tett 
på prosessen og som gleder 
seg til å ta logoen ordentlig i 
bruk. 

Design fra en gullvinner
Mange klubber, både lokale, 
nasjonale og internasjonale 
endrer fra tid til annen logo, for 
mange en følelsesladet affære. 
Og nettopp derfor, fordi mange 
har følelser rundt FGI-logoen 
også, var det viktig for FGI å 
gi oppgaven til en anerkjent 
designer, en oppgave som først 
og fremst var å gjøre logoen 
hakket mer moderne.

Grafiker Eli Tangen bistår 
en rekke kjente bedrifter og 
merkevarer her i distriktet, 
blant dem Stavanger Symfo-
niorkester, MUST, Den Bri-
tiske Skolen, Gaffel og Karaffel 
og House of Movement, med 
flere, og har vunnet flere priser 
for sitt arbeid. Nylig vant hun 
både gull- og sølv-plasseringer 
i årets Sterk Reklame. Nå har 
hun også laget sin første logo 
for et idrettslag. 

-Stil og farger endrer seg på 
samme måte som alt annet 
rundt oss, og fra tid til annen 

må en vurdere hva som ser 
best ut og hva som fungerer 
best til formålet. FGI er en stor 
klubb med et sterkt navn og 
en sterk tilhørighet i bydelen, 
derfor var det også spennende 
å få være med å bidra til at 
omdømmet og tilhørighet ble 
ytterligere forsterket. 

Den nye logoen er formet 
som et skjold. Den har de 
samme fargene som den 
opprinnelige og både navn 
og etablerings-år kommer 
tydelig fram. Målet har vært å 
beholde de gode kvalitetene 
med den gamle, samtidig som 
den forsterkes og skiller seg 
ut i mengden av mange andre 
logoer, forklarer Tangen. 

 
Logo er forankret og  

besluttet i ekstraordinært års-
møte og har høstet mange 
positive tilbakemeldinger.   

Feiret seriemestere og 
opprykk for A-laget
Høsten ble innbringende for 
FGI`s Jenter-19 lag som ble 
lykkelige seriemestere. Gleden 
var også storveis for FGI sitt 
A-lag som i år rykket opp fra 
5. til 4. divisjon. En solid gjeng 
ser fram til møte andre gode 
motstandere. 

Forus og Gausel Idrettslag 
takker alle medlemmer, 
støttespillere og sponso-
rater for en kjempegod 
sesong og godt lagspill. 

- Sammen får vi til et kjekt 
fritids-alternativ for 1000 
barn og unge, det er vi veldig 
stolte av, sier daglig leder, 
Morten Landråk-Sæther.

FORNYELSE: Ny logo og en mer fremtredende bruk av FGI-blå vil bli enda mer synlig i og utenfor klubbhuset, sier Morten Landråk-Sæther, daglig leder i FGI. 

SPORT

SERIEMESTRE: Jenter-19

RYKKET OPP: FGI A-lag rykket opp fra 5. til 4. divisjon
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Kunne du tenkt deg å ta litt 
bedre vare på helsa?
Vi gir deg rådene, verktøyene og støtten du trenger for å leve litt 
sunnere i hverdagen. Nysgjerrig? Scann QR-koden og les mer om 
tilbudene våre.

fysisk aktivitet - kosthold - søvn - alkohol - nikotin
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Kultur på tvers

Kommunedelsutvalget har 
fattet følgende vedtak: 

• 1. Hinnasenterets Pensjonistforening 4.000
• 2. Stavanger Fotballgolf 10.000
• 3. Pensjonistkoret Sangbrødrene 3.000
• 4. Hinna Idrettslag Friidrett 15.000
• 5. Stig Helgeland, RYGIR 4.000
• 6. Gøystad 6.000
• 7. Jåtten Skolekorps 20.000
• 8. Viking Håndballklubb 10.000
• 9. Stiftelsen Frue Gamlehjem 5.000
• 10. Stavanger Suzukiforening 12.000
• 11. Hinna Volleyball 5.000
• 12. Forus og Gausel Idrettslag – Håndball 20.000
• 13. Skromlehjulet Figurteater 3.000
• 14. Hinna Fotball 16.000
• 15. Forus og Gausel Idrettslag – Fotball 20.000
• 16. Gausel Sokn 15.000
• 17. Forteller Marianne Stenerud 10.000
• 18. Hinna Speidergruppe 15.000
• 19. Vaulen Idrettslag 20.000
• 20. Jul i Hinna Park 20.000
• 21. Med Hjerte for Bydelen 20.000
• 22. Stavanger Skoglag 10.000
• 23. Gausel bydelshus 16.000
• 24. Hinnavis 20.000

Aktiviteter på huset
Høsten har vært fylt med en 
del flotte aktiviteter. Mange 
valgte bydelshuset vårt for 
å feire for eksempel konfir-
masjon, barnebursdag, dåp, 
eller bryllup. Vi er glade for at 
vi fremstår som en attraktiv 
møteplass og gleder oss til å ta 
imot enda flere.  

Bydelshuset er ellers fylt med 
masse spennende aktiviteter. 
Vi har bl.a. indisk dans, Yoga 
Callanetics, strikkekurs (strik-
king og hekling), teaterkurs 
for barn, trampolinetrening og 
yoga, swing og salsa, synge-
kurs og masse annet. I tillegg til 
dette brukes våre lokaler til ulike 
språkkurs for barn – f.eks. itali-
ensk eller kroatisk. Her er det 
mye å velge fra! 

Hver fredag har vi Språkkafe 
fra kl. 10:00-12:00 i cafeen på 
bydelshuset. En plass for alle 
som ønsker å snakke norsk. Hjer-
telig velkommen! Her trenger vi 
også frivillige.  Har du norsk som 
morsmål eller kan norsk godt og 
kan støtte andre, hjelpe dem å 
finne ord og formulere setninger 
– vi trenger deg! 

Juniorklubb
Juniorklubben vår er en kjekk 
plass å være på etter skole-
tiden. Her kan barna gjøre 
lekser eller tilbringe tid med 
vennene sine. Vi møtes hver 
tirsdag 14:00-16:00 på bydels-
huset. Vi serverer mat og gjen-
nomfører kjekke aktiviteter 
med barna. Ungene elsker å 
lage slim, bake muffins eller 
perle. Juniorklubben er åpent 
for alle fra 5-7 klasse. 

Step in Ungdomsklubb
Ungdomsklubben har bl.a. 
organisert mange Klassefester, 
Bad Taste Party og Halloween 

feiring. Ungdommene fortalte 
at dette har vært kjekke ting å 
være med på. 

Til vinteren planlegger de 
enda mer sprøtt, følg Step in 
Ungdomsklubb på Instagram 
https://www.instagram.com/
step_in_disco/ for å holde deg 
oppdatert!

Hinna Frivilligsentralen på 
Gausel bydelshus
Vi har stor glede å meddele at 
Hinna Frivilligsentralen skal 
ha kontor på Gausel bydelshus. 
Foreløpig er det kun en dag 
i uken. Lurer du på noe ang. 
Hinna Frivilligsentralen, har 
du lyst å bli frivillig – da kan du 
ta kontakt med Sunniva. Kjekt 
å ha deg på laget 😊 

Kultur for de aller minste
Hver høst blir barna fra lokale 
barnehager invitert til en bar-
neforestilling på bydelshuset. I 
år bestemte vi oss for å kjøre en 
juleforestilling med Klovnen 
Knut. Her samla vi lokale bar-
nehager i Storsalen vår. Fore-
stillingen ble tatt godt imot og 
mange store og små og ga alle 
sammen en skikkelig god jule-
følelse. Tusen takk for en fan-
tastisk dag! 

Den 27.01 skal barnehagene i 
området ha enda en mulighet 
til å se en forestilling på 
bydelshuset.  Denne gangen 
med Skromlehjulet Figurte-
ater. Vi skal vise forestillingen 
God natt, Herr Dukkemann! 
– en poetisk komedie for hele 
familien. Her tas opp temaer 
som vennskap, ensomhet, fan-
tasi og drømmer. Barna følger 
med Herr Dukkemann som 
prøver å sove, men det er ikke 
så lett. Han tenker på så mye 
rart. Hvordan går det med Herr 
Dukkemann til slutt? Jo, det får 
vi vite den 20.1. Vi gleder oss 
stort!

Det skjer på Gausel bydelshus 

Øyvind Tjelle har takket ja til 
stilling som Rådgiver for inklu-
derende kirkeliv ved Stavanger 
bispedømmekontor, og 
begynner der den 1. januar i 
2022. 

Det er allerede tilsatt ny 
prest i Gausel. Ole Johnny 
Møyholm tar over som sokne-
prest i Gausel menighet fra 1. 
januar.

Ole Johnny har i likhet med 
Øyvind fortid som misjons-
prest i Japan. De siste årene 
har han undervist ved Trygg-
heim videregående skole på 
Nærbø. Han blir å treffe alle-
rede i julen, da han skal vika-
riere for Øyvind både på jul-
aften og 1.juledag.

Vi takker Øyvind åtte og et 
halvt år i tjeneste i menig-
heten, og ønsker Ole Johnny 
hjertelig velkommen.

Ny prest i Gausel menighet

NY PREST: Ole Johnny Møyholm tar over som sokneprest i Gausel menighet fra 1. januar. Fra venstre: Ole 
Johnny Møyholm og Øyvind Tjelle, rådhiver for inkluderende kirkeliv ved Stavanger bispedømmekontor.
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Stavanger Suzukiorkester - Seminar og sykehjemskonsert

Tekst: Kjersti Aurbakken
Foto: Per Olaf Johannessen

Hinna bydels aktivitetsdag for 
2021 i september ble avlyst på 
grunn av koronarestriksjoner. 

De som skulle vært der, blant 
annet vi i Stavanger 
Suzukiorkester, SUZO, ble 
oppfordret 
til å vise oss fram i bydelen på 
eget initiativ. 

Derfor kontaktet vi Boganes 
sykehjem og spurte om vi 
kunne få spille på konsert hos 
dem 20. november.

Det fikk vi, så da ble det 
seminar 8. - 10. oktober, hvor vi 
øvde til konserten. 

Vi fikk inntrykk av at både 
barna, foreldrene og 
instruktørene stortrivdes 
både med undervisningen 
og pausene. Vi har fått 
flotte tilbakemeldinger fra 
foreldrene, som sier at barna 
fikk masse inspirasjon disse 
dagene.

Den nevnte konserten på 
Boganes sykehjem ble også 
avlyst p.g.a. koronasituasjonen. 
Så konserten ble avholdt i 
Gausel bydelshus. Ikke helt 
det samme, men det ble kjekt 
likevel!

Bildene viser litt av det vi 
gjorde på seminaret og 
konserten. 

SUPERFLINKE: Konsert på Gausel bydelshus

Step-in 
Ungdomsklubb
Step-In er Hinna bydel sin ung-
domsklubb og holder til på Gausel 
bydelshus. Alle fra 8. klasse og til og 
med 2. vgs er hjertelig velkommen. 

Her kan du komme for å henge med 
nye og gamle venner, prøve nye ting, 
eller bare slappe av i en av de mange 
sofaene våre. Vi ønsker å være et fri-
sted der du kan ha det gøy uten å måtte 
prestere. 

Vi har diskotek, kinorom med playsta-
tion og filmmuligheter, kiosk og ulike 
spill. Vi lager mat og baker, arrangerer 
ulike aktiviteter eller konkurranser som 
ungdommene ønsker. 

Kjekt om du tar kontakt eller stikker 
innom, vi vil gjerne bli kjent med deg!

OPPVARMING: Vi starter alltid seminarene våre med 
oppvarming. Her er det  buefingre, -hånd og -arm som får 
trening. Suzukipedagog Jan Matthiesen fra Århus leder denne 
økten.

Babysang - oppstart 5. januar

Et tilbud for foreldre og barn opp til 1 år. 

På samlingene er det sang, regler, rytmeinstrument, såpebobler, «fallskjerm», 
bønn og velsignelsen. 

Gruppene er delt inn etter barnets alder: 

1. gruppe kl. 11.00 - 11.45 for de minste. 
2. gruppe kl. 12.30 - 13.15 for de i krabbestadiet. 

Felles lunsj kl. 11.45 - 12.30. 

Ta med niste. Vi serverer kaffe og te. 
Påmelding til Brit Lende Gundersen tlf. 48125474. 
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KULTUR

Chinese Association in 
Rogaland (CAIR) er en 
organisasjon for alle med 
kinesisk tilknytning i Roga-
land. I år feirer vi faktisk 
25-årsjubileum! 

Vårt hovedmål er å samle 
befolkning med kinesisk bak-
grunn eller tilhørighet for å 
øke integrering ved å skape 
samhold innad og tilhørighet 
til samfunnet. 

Et annet mål er å ivareta kine-
sisk kultur som språk, tradi-
sjoner og kulturelle skikker. 
Våre aktiviteter i CAIR er 
knyttet til målene våre. 

CAIR har derfor benyttet 
Gausel bydelshus til våre akti-
viteter i mange år, og setter stor 
pris på denne muligheten. 

Vi har organisert en rekke ulike 
aktiviteter på bydelshuset, og 

det passer fint som lokasjon 
for alle disse. 

For å øke forståelse og inte-
grering i samfunnet har vi 
eksempelvis holdt temakveld 
om helse, det norske skole-
systemet og om barns opp-
vekst og kulturforskjeller. 

Andre aktiviteter knytter seg 
til kinesisk kultur, som øving 
av sang eller dans. Blant annet 
har vi for tiden kinesisk løve-
dans-kurs og yogakurs! Resul-
tatet av øvingene kan man 
blant annet se på internasjonal 
17. mai-feiring i Stavanger sen-
trum, hvor vi årlig fremtrer. 

Kinesisk kultur på Gausel

STAVANGER KULTURSKOLE: Alexander og Vanndar er to av de som har 
spilt lengst i orkesteret. Nå har de nettopp startet på sitt fjerde år med 
fiolinspilling ved Stavanger Kulturskole.

TÅRNAGENT: Vil du prøve deg som agent, utføre ulike oppdrag 
og løse ulike mysterier? Vil du møte en ekte politiagent, og 
klatre opp i kirketårnet? Da kan du bli med på Tårnagenthelg i 
Gausel kirke! Alle agentene bor hjemme, men vi er sammen både 
lørdag og søndag. Lørdag 29. januar kl. 13.00 - 18.00 har vi et eget 
program og søndag 30. januar kl. 10.00 - ca. kl. 12.15 er vi en del 
av Tårnagentgudstjenessten. Mer informasjon kommer i posten. 

HHiinnnnaa  KKoommmmuunneeddeell

Ta kontakt med Frivilligsentralen 
for påmelding eller informasjon:

Gamlevien 53, 4018 Stavanger.
Mob: 918 42 657
Tel: 51 50 78 21

Sunniva.s.roberts@stavanger.kommune.no

Hjelp oss å ta vare på ungdommen!
Vær med som frivillig til støtte for 

Natteravnene i Hinna Kommunedel.

FAU ved Hinna  og Gautesete skole 
ønsker flere frivillige som kan støtte 

arbeidet foreldrene gjør.

MEEAT
Ungdomstreff hver torsdag 
kl.19-21 i Gausel kirke. MEEAT 
står for meet and eat

Hos oss møter ungdommer 
hverandre, spiser sammen, 
underholdbing og får en spesiell 
«smakebit».

Vi jobber med samhold, å bygge 
relasjoner med og mellom ung-
dommene og dra på tur sammen.

Ved spørsmål ta kontakt med 
Sarah, ungdomsarbeider 
98242074.
 
Instagramkonto (OBS: kun for 
ungdom!): ungdomgauselkirke 

MEEAT: Meet and eat
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Å hindre at avfall oppstår, 
ved å gjenbruke, reparere, bruke rester
og ha et bevisst forhold til forbruk og innkjøp, 
er det viktigste vi kan gjøre for å redusere 
avfallsmengdene.

brukbrukt.no

Å hindre at avfall oppstår, 
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Sigbjørn Rydland Jår-
vik har vært prest i Hinna 
sokn, med særskilt fokus 
på barn og unge, siden 
2017. Han har nå begynt 
som studentprest ved Uni-
versitetet i Stavanger. Vi 
har hatt en samtale med 
Sigbjørn om arbeidet hans.

-Hvordan har det vært å jobbe 
som prest i Hinna kirke?

-Veldig kjekt! Masse kjekke 
folk i alle aldre å bli kjent med 
og få jobbe sammen med! 
Da jeg jobbet på Hundvåg 
tidligere var det litt sånn at 
ungene sjonglerte mellom 
«vår kirke» (Hinna) og far sin 
kirke (Hundvåg/Krosshaug/
Vassøy). De gikk på guds-
tjeneste og søndagsskole på 
fire forskjellige steder. Etter at 
jeg begynte å jobbe i Hinna har 
vi kun hatt en kirke der vi kan 
gå på gudstjeneste, søndags-
skole, tirsdagsmiddag, KRIK, 
kor osv. Heldigvis er det noe vi 
også kan fortsette med når jeg 
begynner i ny jobb som stu-
dentprest på universitetet.

-Er det noen spesielle minner 
du har lyst å trekke fram?

-Jeg liker meg veldig godt på 
leir, og har veldig gode minner 
fra konfirmantleire og familie-
weekender. Man blir kjent på 
en helt annen måte når man er 
sammen over tid. Jeg håper vi 
kan få til familieweekend i sep-
tember. Da er familien Ryd-
land Jårvik klar! I tillegg har 
jeg fått være med på mye kjekt 
i kjelleren der ungdommene 
holder til. 

-Ble noe annerledes enn det du 
forestilte deg? 

-Jeg var på mange måter 
veldig innforstått med hva 
som møtte meg da jeg begynte 
i jobben. Det er her vi har bodd 
i 13 år og jeg har fulgt godt med 
på hva som rørte seg i menig-
heten. Jeg kjente kollegene fra 
før og var i det hele tatt ganske 
trygg på hva jeg skulle inn i. 
Akkurat det siste året med alle 
de restriksjonene vi har hatt 
er vel ikke noe jeg så komme. 
Samtidig er jeg godt fornøyd 
med alt det vi har klart å holde 
gående gjennom nedsteng-
ninger og gjenåpninger.

-Har du noen gode råd du vil 
dele med den nye presten?

-Mitt beste triks er å sette 
meg ned på huk når jeg 
snakker med barn og ta meg 
god tid i møte med folk. Det 
siste er ikke alltid så lett når 
ting koker, men jeg har et ideal 
om at når folk møter presten 
så skal de oppleve at det er en 
person som har tid. Ellers skal 
jeg prøve å være forsiktig med 
å komme med for mange råd. 
Jeg kommer til å være en del 
av menigheten videre og satser 
på å få til et godt samarbeid 
med den nye presten som fri-
villig medarbeider!

-Har du noen tanker til slutt?
-Tja. Det er fort gjort å bli litt 

vemodig når man skal avslutte 
noe man liker å holde på med. 
Heldigvis flytter vi ikke og 
den nye jobben som student-
prest på UIS kommer ikke til 
å hindre meg i å fortsatt være 
engasjert i menighetsarbeidet. 
Dette kan fort gå godt!

Vi takker Sigbjørn for inn-
satsen og ønsker han lykke til i 
den nye jobben.

Prest med ny jobb

NY JOBB: Tidligere prest på Hinna, Sigbjørn Rydland Jårvik  har fått jobb som studentprest ved Universitetet i 
Stavanger (UiS). 

Høsten 2018 fikk Hinna 
menighet innvilget pro-
sjektmidler for storbytiltak. 
Midlene skulle brukes for 
å lage tiltak for barn og 
ungdom i bydelen. I mai 
blir prosjektet avsluttet og 
vi har hatt en samtale med 
de to prosjektansatte som 
har ledet og utført arbei-
det.

-Hvordan har det vært å jobbe i 
stillingen som prosjektleder for 
barn- og unge? 

-Det har vært kjekt, lærerikt 
og spennende å jobbe i stil-
lingen som prosjektleder for 
barn og unge, spesielt i en tid 
som har vært veldig anner-
ledes enn vanlige år. 

-Hva har vært målgruppa?
-Den ene målgruppa har 

vært ungdom i alderen 13- 20, 
som kan havne utenfor organi-
sert aktivitet, utenlandsk opp-
rinnelse eller som har andre 
utfordringer. Den andre mål-
gruppen er barn fra 10 år og 
oppover. Vi har truffet godt på 
alder i tiltakene våre, men det 
har vært vanskelig å vite hvem 
som er de «sårbare» barn og 
unge.

-Hva har vært utfordrende med 
prosjektet?

-Starten av prosjektet var 
vrient, å komme i gang å få 
tak i ungdommen, men når 
det løsnet og man fikk gitt litt 
ansvar over til de, slik at de 
fikk eierskap til det, kom det 
veldig mange. Å forholde seg 
til alle Covid-19 reglene, som 
har stengt og åpnet barne-
klubbene og ungdomskafeen 
vår en del ganger. Vi har også 
erfart at digitalt møteplasser 
ikke alltid er ungdommens 
foretrukne måte å treffes på. 

-Hvordan vil dere oppsummere 
prosjektet?

-Prosjektets ungdomskafé 
har vært veldig vellykket. Det 
har og vært interessant å skape 
noe for de eldste barna på bar-
neskolen sammen med kom-

munen. Vi har truffet flere 
ungdommer enn det vi trodde, 
og de har overrasket positivt. 
Flere kommer på kafeen når 
vi har hatt åpent, enn når vi 
har blitt tvunget til å gå digi-
talt. Det trodde vi ikke før pro-
sjektet startet. Og Samarbeidet 
med Ahmed som har drevet 
restauranten/Kafeen, har 
vært kjempe bra, for en mann! 
Totalt sett har prosjektet har 
vært bra for mange i bydelen 
og deres venner.

-Har dere gjort dere noen erfa-
ringer i forbindelse med barne- 
og ungdomsarbeidet som dere 
vil dele?

-Tiden går alt for fort, når 
man jobber med barn og unge, 
de tre årene her har flydd raskt 
av gårde. Har også merket at 
vi og prosjektet har betydd 
mer for flere, og kafeen blir 
savnet. Økonomi har og vært 
avgjørende, spesielt på junior-
klubben. Vi så at den var mye 
mer populær når vi kunne få 
inn ekstern kompetanse.

-Er det noen spesielle minner 
dere har lyst å trekke frem?

-Det har vært veldig kjekt å 
samarbeide med Ahjmed for å 
få i gang ungdomsklubben. Vi 
hadde en gang så mange ung-
dommer, at det kom en poli-
tibil inn for å sjekke hva det var 
som skjedde, det endte med 
at ungdommen fikk se på en 
del av utstyret som de hadde 
bak i bilen, dette gjorde nok 
at ungdommene fikk et bedre 
inntrykk av politiet enn noen 
hadde fra før. 

-Hva har det morsomste vært?
-At ungdomsklubben ble så 

bra! Vi har vært heldige som 
har fått muligheten til å bli 
kjent med så mange forskjel-
lige ungdommer, og tilbringe 
kveldene sammen med disse. 
Og at av og til kan ungdommer 
lage en egen dramaserie ut av 
ingenting.

Vi takker June og Kristian for 
innsatsen og ønsker dem lykke 
til videre.

Barn og unge

PROSJEKT: Kristian Boganes og June Knutsen Bendisken har delt 
på stillingen som prosjektleder for barn- og unge.

Hinna menighetKULTUR

Lars Helle arbeidet som 
førstelektor i pedagogikk 
ved Unisversitetet i Stavan-
ger (UiS), inntil han nylig 
pensjonerte seg. Han har 
tidligere gitt ut en rekke 
fagbøker, og flere krimro-
maner. 

JORUNN B. EIA
hinnavis@gmail.com

For boken «Ingenting å 
skamme seg over» fra 2017, 
vant Helle prisen Sølvkniven. 

Dette er siste av i alt syv 
bøker om Gunnar Holt. I «Når 
stormen aldri løyer» fra 2019, 
introduseres leserne for en ny 
hovedperson, Kurt Stille. 

«En sult som ikke kan stilles» 
er andre roman med Kurt Stille 
i hovedrollen.

Handlingen
Stavanger høsten 2014
Rogaland Teater skal sette opp 
Gift av Kielland. Den kvinne-
lige hovedrollen skal spilles 
av Kjersti Knarre. Dette er 
første gang hun står på en tea-
terscene siden hun tidligere 
– uten forklaring – hoppet av 
Ibsens Hedda Gabler.

Kjersti oppsøker krimfor-
fatter Kurt Stille for å få ham til 
å finne en stalker som har fulgt 
etter henne i flere år. I jakten 
på forfølgeren trekker Kurt 
fram fortidens hemmeligheter 
én etter én. Svik, begjær, løgn 
og utroskap.

Stalkeren viser seg å være 
langt farligere enn Kurt hadde 
forestilt seg. I kjølvannet ligger 
en rekke lik, alle drept på 
grunn av en sult som ikke kan 
stilles. 

Ny krim fra Lars Helle
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Innkalling til årsmøte 2022
Når: 20. januar kl. 20:00–22:00
Hvor: Hinna Bistro

Saksliste
1.	 Åpning v/leder
2. Konstituering – valg av møteleder og referent
3.	 Årsmelding – gjennomgang og godkjenning
4.	 Regnskap	og	budsjett
 – gjennomgang og godkjenning
5. Valg av nytt styre: Leder – Styrerepresentanter – Valgkomite.
6. Eventuelt andre innkomne saker med innstilling fra styret.
7. Generell diskusjon om Hinna Arbeiderlag

Forslag som ønskes behandlet på årsmøtet må være mottatt per 
e-post til leder Geir Støle innen 31. desember 2021. 
Send e-post til geir.stoele@gmail.com
Forslag til potensielle styremedlemmer kan sendes til 
valgkomiteen ved Trygve A. Meyer innen samme dato på 
trygve_meyer@hotmail.com

Beretninger og styrets innstilling til innkomne forslag, blir sendt ut 
en uke før møtet.

Med vennlig hilsen
Geir Støle,

Leder Hinna AP
 

Hinna	Arbeiderlag

Det er ikke for seint  
å vaksinere seg!
Smitten sprer seg igjen – men vaksinen bidrar til å stoppe  
pandemien! Du kan fortsatt ta dose 1 og dose 2. I tillegg gis  
dose 3 til alle over 65 år, og til alle med nedsatt immunforsvar. 
Koronavaksinen er gratis.

Les hvordan du bestiller tid, og 
hvor vaksineringen foregår på
stavanger.kommune.no/vaksine

IDUN Seniordans og 
Linedance. 
 

Startdato:  Onsdag 5. januar 2022 

Tidspunkt:  Hver onsdag kl. 14:00 – 15:30 

Sted:   Idun/Hinna, Gamleveien 53, 4018 Stavanger   

 

Det koster Kr. 30,- pr. gang 

 

Gamle og nye medlemmer er hjertelig velkomne. 

Det betyr ingen ting om du er alene eller er par, da vi danser rød/blå. 

 

Har du spørsmål kan du kontakte Anne-Lise Gundersen (danseleder)  

på mobil 996 10 284. 
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Hinna Volleyball har hatt 
god aktivitet i klubben 
denne høsten på treninger 
og turneringen. 

Fredag 19. november hadde vi 
samling for U17 (under 17 år) 
spillerne i Hinna Volleyball i 
Jåttåhallen med volleyball-
kamper, pizza og brus. Over 
35 gutter og jenter fra Hinna 
Volleyball i alderen 14-17 år 
var samlet og vi hadde også 
invitert Randaberg sitt gutter 
U17 lag. Ungdom fra Hinna 
som kom til åpen hall i løpet 
av fredags kvelden fikk også 
være med på volleyball. Vi har 
hatt veldig tilvekst av med-
lemmer, men flest fra bydelene 
utenfor Hinna, så kanskje ikke 
så mange her på Hinna vet om 
volleyball tilbudet. 

Helgen 5.-7. november 
arrangerte Hinna Volleyball 
sammen med Austrått Volley-
ball NorgesCup U16 2021 i Vol-
leyball på Forus Sportssenter. 

Dette var for spillere født 2006 
og yngre og et alternativ til NM 
U15 som ble avlyst i september 
pga Corona situasjon. Her kom 
de beste lagene fra hele Norge 
på besøk (Tromsø i nord til 
Kristiansand i sør.  Koll (Oslo) 
sitt guttelag vant finalen mot 
Førde, jentefinalen ble vunnet 
av Strand-Ulv (Bergen) som 
spilte mot KSK (Kristiansand). 
Hinna hadde to guttelag med 
(3 jenter på det ene laget) og 
kom på henholdsvis 7. og 14. 
plass av 18 deltakende gut-
telag. Mange bilder og omtale 
ligger på Facebooksiden til 
«NorgesCup U16 2021». 

2.-3. oktober deltok vi i 
NM U17 som ble arrangert 
i Stavanger Idrettshall. Her 
hadde vi med et guttelag (med 
2 jenter) som deltok på NM for 
første gang, 19 guttelag deltok 
og Hinna kom på 14. plass. 
Til våren sikter vi inn mot nye 
NM deltakelser i både U15/
U17&U19. 

De yngre lagene U15 og U13 

med Minivolleyball har også 
deltatt på turneringer i Roga-
land. Det er tilbud for både 
gutter og jenter i begge alder-
sklassene. U15 klassen forbe-
reder seg også på regionmes-
terskap i Januar for om mulig 
å kvalifisere seg til et NM U15 
som arrangeres i Volda første 
helgen i april 2022. 

På seniorsiden har vi også 
stor aktivitet med ca 80 med-
lemmer, med treningstilbud 
mandag til torsdag i ulike 
haller og nivå. Mandager 
trener 20-30 seniorer i Jåttå-
hallen fra kl 20:00-22:00 i alle 
nivå, damer og herrer i alder 
20 til 50+. Vi har også 5 serielag 
med i seniorserien. Mange 
trener kun for mosjonen sitt 
formål. Se hinnavolleyball.no 
for treningstilbud til de ulike 
aldersklasser.  

Med hilsen
Knut Olav Hettervik
Leder Hinna Idrettslag 
Volleyball

Hinna Volleyball - høsten 2021

AKTIVITETER HØSTEN 2021: Volleyballsamling i Jåttåhallen»  og «NorgesCup U16 deltakelse fra Hinna»

SPORT

Softwareselskapet Kabal 
har signert en 3-års avtale 
med Vaulen IL som deres 
første generalsponsor.

INGRID SMISTAD
hinnavis@gmail.com

Tirsdag 23. november ble det 
inngått en handshake samt 
signering med Kabal’s daglig 
leder Jan Inge Pedersen og 
Vaulen IL sin styreformann 
Ørjan Fiskaa på det som fra nå 
av vil hete «Kabal-banen». 

- Dette er fantastiske nyheter. 
Støtten fra Kabal vil bidra til 
å gi klubben et løft som vil 
komme både medlemmer, 
klubb og bydel til gode. Vi skal 
nå ha én sponsor på drakten, 
nye skilt på klubbhuset og 
nytt navn på Vaulenbanen – 
nemlig «Kabal-banen», sier en 
stolt Ørjan Fiskaa, Styreleder i 
Vaulen IL. 

Hvem er Kabal? 
Kabal (tidligere kjent som 
Wellit) er verdens ledende pro-
dusent av programvare for sty-
ring av operasjonell logistikk. 
Firmaet ble grunnlagt i 2011 
av to visjonære gründere med 
erfaring innen energibran-
sjens logistikk og IT. Målet var 
å digitalisere energilogistikken 
ved å lage én felles plattform 
for operatører og leverandører.

Ved å støtte Vaulen IL som 
breddeklubb, ønsker Kabal nå 

å utgjøre en ekte forskjell, og 
har valgt Vaulen IL som hoved-
samarbeidspartner de neste 
årene først og fremst for å 
bidra til barne- og ungdomsar-
beidet deres og øke sin syn-
lighet i bydelen. 

- Det er kjekt å bidra i en 
bydel hvor vi har så mange 
kunder og ansatte boende. Jan 
Inge Pedersen, daglig leder i 
Kabal, bor selv på Vaulen. Det 
er derfor ikke tilfeldig at vi har 
valgt å sponse nettopp Vaulen 
IL, sier Nick Hegreberg, Chief 
Communications Officer 
Kabal.

Kabal generalsponsor

KABALBANEN: Ørjan Fiskaa og Jan Inge Pedersen på Kabal-banen.

NY DRAKT: Den nye Vaulen-drakten

Unngå håndhilsing og klemming 
...og fortsett med å vaske hendene jevnlig

Hold deg hjemme hvis du er syk 
eller hvis du har nyoppståtte symptomer

Vaksinér deg  
mot Covid-19

Test deg hvis du har symptomer  
– selv om du er vaksinert!

2
1

4
3

Slik bidrar du
til å begrense
smitten:
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.: B
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it 
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Lyttevenner er gjerne pensjonister eller 
trygdede som finner det spennende og 

hyggelig å treffe barn i alderen 7 – 10 år og 
samarbeide om lesetrening.

Lesetreningen foregår i tilrettelagt miljø på skolen i 
skoletiden, ca. to timer pr. uke.

Lyttevennene skal ikke lese for barna, men lytte til 
barnas lesing og hjelpe til med å forstå vanskelige 

ord og sammenhenger i teksten.

Å være Lyttevenn betyr at du har det hyggelig, får en 
enda mer meningsfylt hverdag og samtidig bidrar du 
til at barn får en bedre leseferdighet og forståelse for 

språket. Barna ser frem til møtene med "sin" 
Lyttevenn og erfaringene sier at dette er gjensidig.

Vil du bli lyttevenn?

Føler du at dette kan være noe for 
deg, ta kontakt med oss!

Hinna Frivilligsentral
Sunniva Roberts, 
Tel: 918 42 657 / 51 50 78 21
E-post: 
sunniva.s.robrets@stavanger.kommune.no
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I november i år lan-
seerte Jåttå og Hinna 
historielag sin 11. 
årbok. Laget bidrar 
til å bevare historien 
i bydelen med kjekke 
bilder og historier som 
ellers ville bli glemt.

INGRID SMISTAD
hinnavis@gmail.com

Jåtten historielag ble stiftet i 
november 1994, og noen år 
senere ble lagets navn for-
andret til Jåttå og Hinna 
historielag. 

Lagets område er Hinna 
bydel som i det vesentlige 
består av gårdene Forus, 
Gausel, Godeset, Jåttå med 
Boganes og Hinna med Vaulen. 
De er 89 medlemmer i dag. 
Møtene holdes i Idun-huset 
på Hinna og møtedag har vært 
siste mandag i måneden. 

Programmene i møtene 
varier fra foredrag, visning av 
gamle bilder, besøk på utstil-
linger på blant annet Arkeolo-
gisk museum og i kunstgalle-
riet på Madlaveien. 

Utfluktene har gått blant 
annet til det gamle klyngetunet 

på Jåttå og til Hindal gård og 
NATO’s anlegg i Jåttånuten. 

Historielagets logo er en 
enkel tegning av det skjeve 
tårn i Hinnavågen som har 
en sentral rolle i bydelshis-
torien: Før man startet støp-
ningen av Troll-plattformen, 
ble tårnet støpt av Norwegian 
Contractors for å vise at det var 
mulig å støpe plattformbein 
på skrå og med forskjellig dia-
meter og veggtykkelse. 

Det skjeve tårnet står nå som 
et minne om de 17 betong-
plattformene som ble støpt her 
for 20-25 år siden. 

11. nummer
Siden 2011 har historielaget 
gitt ut årbok hvor de fleste er 
skrevet av lagets medlemmer. 
Til sammen har de skrevet og 

produsert 11 årbøker med 244 
artikler og ca. 1650 sider med 
unik historie fra bydelen.

I november i år lanserte his-
torielaget sin 11. årbok med 21 
artikler og 144 sider. Her kan 
man blant annet lese om Rot-
tenikken, Ulsberget, Hva betyr 
Hinna navnet, Spanskesyken, 
Kongebesøket på Hinna i 
1896, Telegrafist Jarnulv Jaatun 
- motstandsmannen fra Jåttå, 
Glade barnehagebarn i Villa 
blåfjell, Barnekultur på 1950 
tallet - barnestyrte aktiviteter, 
Georg Monsen på Hinna og 
flere andre historier. 

Boken kan kjøpes rundt om 
i bydelen på blant annet Obs 
Mariero, Hinna Park, Meny 
Gausel og på Frivillighetssen-
tralen på Hinna.

Historielaget med ny årbok

KULTUR

Det var mange nye og gamle bøssebærere 
som stilte opp søndag 20. oktober for å samle 
inn penger til årets TV-aksjon i Hinna kommu-
nedel. 

INGRID SMISTAD
hinnavis@gmail.com

På Vaulen skole er det flere som hadde fått med seg 
at TV-aksjonen startet tidligere i år og ønsket å gå 
med bøsser i Hinna bydel. Blant dem er Eira Hafnor 
Røstvig (13) sammen med mormor Mette Hafnor 
Wiborg. De er begge fra Vaulen og dette var deres 
fjerde år som bøssebærere sammen. De liker å gå 
med bøsser i nærområdet og føler at givergleden 
alltid er stor i bydelen. 

- Jeg synes det er veldig kjekt å gå med bøsser, sier 
Eira med et stort smil.

I tillegg til å gå med bøsse og samle inn penger, 
har Eira gitt hele kr 650,- av sine egne sparepenger 
til TV-aksjonen. Dette er penger som hun har tjent 
blant annet fra å sitte barnevakt. 

- Jeg mener det er veldig viktig å engasjere seg og 
gjøre noe for andre når vi har det så godt her hjemme. 

Det er fælt å tenke på at unge jenter giftes bort i dag, 
sier Eira.

Vaffelsteking
Når bøssebærerne kommer tilbake til basen på 
Vaulen skole, venter kaffe, frukt, sjokolade og nys-
tekte vafler. Det er Heikki Gonzalez Berge som hadde 
ansvaret for å steke vafler sammen med mamma 
Marianne Berge (MdG) og Anne Kristin Bruns (KrF). 
Han synes det er kjekt å kunne bidra som frivillig for 
årets TV-aksjon.

Totalt ble det samlet inn i Stavanger kommune (inkl. 
bøsse og Vipps):

Hinna: kr. 360.712
Våland og Eiganes: 434.615
Storhaug: 215.444
Hillevåg: 336.914
Tasta: 274.824
Madla: 412.100
Hundvåg: 215.802
Rennesøy: 117.367
Finnøy: 95.554

Årets TV-aksjon i Hinna

VAFFELSTEKING: Anne Kristin Bruns og Heikki Gonzalez 
Berge Steker vafler.

 
• Vorter • Torner • Fotsopp 
• Fotsvette • Inngrodd negl
• Fotkramper • Hælsprekker
• Stikkende smerter 
• Hudproblemer
• Hard hud
Ta vare på føttene dine. 
Det vil øke din helsetilstand

Gode føtter trenger man til alt  
det man ønsker å gjøre.

Føttene trenger også  
FAGFOLK!

Åpningstider: Mandag 09:00 -16.00 - Tirsdag : 12:00 - 18:00
Onsdag: 09:00 -16 :00 -Torsdag: Stengt - Fredag: 09:00 -12:00 

Bestilling utover åpningstid etter avtale.

Heddeveien 120• 4034 Stavanger• Epost: post(a)sprekefotter.no

Tlf: 988 94 316

sprekefotter.no

Spreke føtter krever grundig fotbehandling

BØSSEBÆRERE: Mette Hafnor Wiborg og barnebrnet Eira 
Hafnor Røstvig. 
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Julens åpningstider
Tidlig ute? Deilig med alt som er gjort! 

Derfor åpner vi 9 alle hverdager  
og lørdager 1.–23.12.

1.-23. DESEMBER: 9–20 (MAT 7-21)
JULAFTEN: 10–13 (MAT 9–13)

NYTTÅRSAFTEN: 10–15 (MAT 9–16)
LØRDAG 4., 11. OG 18. DESEMBER: 9–18 (MAT 9-20)

SØNDAG 5., 12. OG 19. DESEMBER: 14–18


